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Pääk irjoitus

Taas on se  aik a vuode sta. Tontut vak oile vat vilk k aasti, k aupat soittavat joululauluja ja 
JouluPote nssi julk aistaan. Lapse t yrittävät k e rrank in olla k iltisti, k auppiaat k isk ovat 
tuplah innan k aik e sta ja k adut se k ä k odit täyttyvät om ituisista, vanh alta viinalta h aise vista 
punanutuista.

Yk si joulun m e rk k i vaan on poissa. Lum i. Poh joism aissa joe t tulvivat, Afrik assa k uollaan 
nälk ään (yllätys) ja Alpe illa on h e lle aalto. M ik si näin ja m ih in lum i on k adonnut? Joh tuuk o se  
k e ntie s siitä, e ttä Liisa ja Matti päättivät m e nnä autolla k ah de nsadan m e trin m atk an 
jouluostok sille ? Vai siitä, e ttä Tytti pitää 25C h uone e nläm m östä? Ei k ai täm ä joh du siitä, e ttä 
Putte  tyk k ää yk sittäin m uoviin pak atuista pe runalastuista? Ei, m ik ään näistä k auh uk uvista e i 
pidä paik k aansa!

Lum i on k adonnut ih an vain siitä syystä, e ttä e räs punavih re ä, m ink k iturk k ik auluk sine n ja 
k ak si k uuk autta vanh e ntune e lta k uole m alta h aise va h yypiö on päättänyt lipastaa k aik k i 
Suom e n lum e t. Täm ä pah olaine n on Poh joisnavalla asustava yh dysvaltalaine n joulupuk k i, 
"Santa". Mutta m ik si täm ä h e nk ilö h aluaa varastaa lunta?

Juttu alk aa k auan sitte n, k un vapaan yrittäjyyde n Am e riik assa pääte ttiin k e h ittää suom alaise lle  
Joulupuk ille  aito, k apitalism in m uk aine n k ilpailija. Luonnollise stik aan täm ä Santa e i saanut 
suurta k annatusta, k osk a se  oli aitoa Joulupuk k ia h uom attavasti k alliim pi, rum e m pi ja k ulk i 
tyh m ästi savupiipun k autta. Mark k inaosuuk sistaan h uole stunut Santa Corporate d -
yh dysvaltalaisyritys päätti pate ntoida joulupuk in ja h aastaa suom alaise n Joulupuk in oik e ute e n 
pate nttirik k om uk se sta. Tue k se e n Santa Corporate d sai k aik k i suure t yh dysvaltalaisyrityk se t 
aina M icrosoftista ja Unive rsal Picture sista Toys'r'Us-k e tjuun, k osk a Santa Corporate din 
usk otiin suoje le van Am e riik k alaista Une lm aa parantam alla yh dysvaltalaistuotte ide n m aine tta 
ulk om aalaisiin k ilpailijoih in ve rrattuna.

Vuosia jatk une e n oik e ustaiste lun jälk e e n Santa sai m onopoliase m an ainoastaan Yh dysvalloissa. 
Muih in valtioih in Santalla e i ole  m itään asiaa, vaan näissä m aissa lah joje n jak am ista h oitaa 
Joulupuk k i. Päätök se stä suivaantune e na Santa alk oi le vittää propagandaa, jonk a m uk aan 
Joulupuk in lah jat välillä tuk ivat k om m unism ia, välillä ve ivät le ivän lah japak e toijie n suusta ja 
välillä suorastaan aih e uttivat voim ak asta riippuvuutta ja h ulluutta, "Gift Madne ss" -nim istä 
tappavaa sairautta. Pe lotte lun vaik utuk se sta Joulupuk k i juliste ttiin use assa m aassa laittom ak si, 
m utta Suom i e i antanut pe rik si. Joulupuk k i jatk oi jok ajouluista työtään ja sai Joulupuk in 
laittom ak si julistane ide n m aide n k ansalaise t osoittam aan m ie ltään h allintojaan vastaan.

Santa Corporate d joutui siis ottam aan k äyttöön törk e än sabotaasin, jok a on h e ti ydinase e n 
jälk e e n te h ok k ain tapa taiste lla Am e riik k alaise n Une lm an puole sta. Kaik k ih an m uistavat, m itä 
joululaulussa "Elle i jouluna ole  lunta" tapah tuu. Joulupuk k i on lum e ttom ana talve na täysin 
voim aton avaruussuk k ulalla le ntävää k ilpailijaansa vastaan.

Rak k aat luk ijat, nyt on aik a ryh tyä taistoon! Vaik k a lue tte  täm än e h k ä vasta joulun jälk e e n, e i 
ole  liian m yöh äistä. Se uraava joulu on jo vuode n k uluttua. Te h k ää m uutos nyt!

Päätoim ittaja

Joonas Saario
jlosaa@ utu.fi
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P.S. Jos jouluna e i ole  lunta, m utta lah jat silti ilm e styvät jostain, varok aa! Silloin pak e tit 

ovat Santan tuom ia ja voivat sisältää m itä tah ansa pe runajauh osta m ie le nh allintasäte isiin!



Taas on yk si vuosi järje stöak tivism ia tak ana ja on aik a 
sum m ata k ulunut vuosi. Tosin tarpe e k si obje k tiivista 
analyysiä on vie lä täysin turh a k oittaa te h dä. O sa asioista 
ja proje k te ista on k e sk e n, e ik ä vuode n jok aista 
(tili)tapah tum aa k annata vie lä suure lle  yle isölle  
m ainostaa, vastuuvapaude n m yöntävän sääntöm ääräise n 
k e vätk ok ouk se n olle ssa vie lä e de ssäpäin. H e h ... Sitte n 
asiaan. M istä sitä läh tis?

No, m itä De lta on m inulle  vuode n aik ana antanut? Päällim m äise nä m ie le e n tule vat syk syise t 
bisne soppitunnit. Täh änastise n h allitusak tivistina toim im ise ni aik ana m oitte e ttom asti pe lannut 
yh te istyö pitk äaik aise n h aalarintoim ittajam m e  k anssa alk oi rak oilla ilm e ise sti te h taalla 
sattune e n virh e e n joh dosta. Tästä syystä vie lä tätä k irjoittae ssa e i h aalare ita ole  uusie n pilttie n 
päälle  saatu ja bile vastaavam m e  intiim i k auk osuh de  täm än k ok k olalaise n 
vaate tuste ollisuusyrittäjän k anssa alk aa näyttää vak iintum ise n m e rk k e jä. Jok a tiistai 
toim itusjoh tajan työpöydällä soi puh e lin: "Täs o Jouk o W  Salo De lta ry:st täält Turust. M e il olis 
tos bile e t e ns viik ol e t e i niit h aalare it olis siih e n m ah dollist saada?" Nope asti toim itusjoh taja, 
am m atillise lla rutiinilla, taik oo ääne e nsä pah oillaan ole van sävyn ja aloittaa viik oittaise n 
se lityk se nsä sanoilla: "Nyt on valite ttavasi k äynyt niin, e ttä..." Muutam an m inuutin jälk e e n 
se pitys loppuu jälle e n k e rran: "Kyl ne  tällä viik olla tule e . Mä soitte le n sit." No e h k äpä h allitusta 
voi nyt se n ve rran puolustaa, e ttä e nsim m äise n k e rran h aalarit saatiin toim ite ttua syk syn 
puole lla vasta pari vuotta sitte n. 

Valite ttavasti m yös toise n h uonon yh te istyök ok e m uk se n h e de lm än ovat saane e t 
pure sk e ltavak si viim e  syk synä aloittane e t piltit. Nim ittäin tänä vuonna k olm atta k e rtaa 
järje ste tty k irjatilaus ve näh ti m onta viik k oa liian pitk äk si. Syynä täh än virallise n tie don 
m uk aan oli k äyttäm äm m e  tavarantoim ittajan se k ä k olm anne n tah on väline n 
"varastointe graatio". Lisäm auste e nsa h om m aan antoi vie lä m aah antuojan ilm oitus, e ttä 
m öm m öissä k äyte ttävää Calculus-k irjaa e i valite ttavasti ole  e nää saatavilla k ok o Suom e sta. 
Tässä vaih e e ssa k äytän täm än palstan suom an tie dotusk anavan h yväk se ni ja pyydän ante e k si 
k aik ilta pilte iltä k ok o k irjah ässäk k ää. Vaik k a pe rim m äine n syy h om m an viivästym ise e n e i 
k uite nk aan ollut h allituk se ssa, niin m yönnän, e ttä olisim m e  voine e t asian pare m m ink in h oitaa 
vaik k a panostam alla e ne m m än avoim uute e n ja tie dotuk se e n. Toivottavasti k uite nk aan e m m e  
ole  aih e uttane e t m itään pysyviä traum oja uusille  pilte ille . Ensi vuonna tie dossa on jok aise lle  
UP:n tilaajalle  pie ni k orvaus, jolla k irjak aupan e dustajan sanoin "voisim m e  k orvata e de s 
h ie m an k aik k e a sitä h arm ia, jota varasto-onge lm am m e  ovat te ille  tuottane e t".

No m utta jäte täänpä ik ävät asiat: ollaanh an m e  jossain onnistuttuk in. Erityise n ylpe ä ole n 
m ie le stäni h yvin h oide tusta vuosijuh lasta, josta tosin k iitos k uuluu isolta osalta h yvälle  
toim ik unnalle . Yh distyk se m m e  sai tode llak in arvoise nsa synttärijuh lat ja juh lijoilla riitti 
k ostuk e tta k urk ulle , täyte ttä m ah alle , h aaste ita laulujänte ille  se k ä h arjoitusta tanssilih ak sille . 
Sam oissa m e rk e issä on m yös vuode n aik ana onnistune e sti sitsailtu use aam paan otte e se e n, 

Puh e e njoh tajalta
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Uutise t ja palaute

Ih anaa! Ensim m äine n luk ijapalaute ! -Toim itus

Filosofian ylioppilas Ee ro Nurm i pyytää oik aisua num e rossa 2/2006 olle e se e n 
MAO L-tauluk oide n uude n ve rsion arvoste luun. Artik k e lin m uk aan uude sta 
tauluk k ok irjasta puuttuisivat yh diste e t m önjä ja potask a. O n k uite nk in 
ilm e nnyt, e ttä näm ä yh diste e t ovat k uin ovatk in m uk ana m yös uusim m assa 
ve rsiossa. Toim itus pah oitte le e  virh e ttä.

Ew e rt Kupiaine n Yli-Kiim ingistä k iittää vuosijuh latoim ik untaa De ltan 
onnistune e sta 30-vuotisjuh lasta. Kuite nk in Ew e rt k adotti jatk oilla k olm e  
pulloa vodk aa ja toivook in, e ttä löytäjä palauttaisi pullot sisältöine e n 
Pote nssin toim ituk se e n. Pulloje n palauttajaa odottaa palk k io. Lisäk si 
k aivataan vih je itä ja h avaintoja siitä, m ik si Ew e rt se urue ine e n h e räsi 
vuosijuh laa se uraavana päivänä Joe nsuuh un m e ne västä junasta.

Pote nssin toim itus toivottaa luk ijoille e n oik e in h yvää vuotta 2007!

josta k äy k iittäm ine n taas ah k e raa Ke k k e rik e isariam m e  Jouk oa. Tie dotus-ATK-M ik olle  taas 
k uulu h atunnosto De ltan pääte h uone e n päivityk se stä, se k ä galle rian pystyttäm ise stä ja 
e k sk ursio-O utille  h yvin onnistune e sta Tuk h olm an e k sk usta. Palstatilan k äyde ssä väh iin joudun 
nyt k uite nk in jättäm ään k iitok se t m yöh e m m äk si ja päättäm ään täm änk e rtaise n räpe llyk se ni 
k olle k tiivise e n k iitok se e n k ok o h allituk se lle . 

Toisaalta m ie li h aik e ana, toisaalta h e lpottune e na k iitän k aik k ia, joide n k anssa ole n näinä 
k ah te na ja puole na vuote na saanut te h dä tärk e ää työtä yliopiston parh aan aine järje stön 
h allituk se ssa.

Martti Kaasalaine n
H allituk se n puh e e njoh taja
m h k aas@ utu.fi
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Ee ron pie nok ais e t

LLaauurraa  pp ssppaannee nn
Tule va radio (FM), Laura, pitää siivoam i-
se sta, line aarialge brasta ja le ipom ise sta. 
Vapaa-ajallaan h än k äy potk im assa e rinäi-
siä asioita. Fysiik an pariin Lauran inspiroi 
asialle e n om istautunut ja aina niin 
ih anan sym paattine n fysiik an ope ttaja. 
Entine n ope ttajan le llik k i k ärsiik in, k un e i 
saa k atse k ontak tia e turivistä lue nnoijaan.

MM iiss kk aa  MM ee rriikk uu kk kk aa
M isk a nousi väärään bussiin ja päätyi 
Turk uun opisk e le m aan fysiik k aa. Näin h än 
h ylk äsi une lm ansa ja päätyi e xw annabe -
rok k itäh de k si. Satunnaiste n silm innäk ijöide n 
m uk aan M isk a pitää line aarialge brasta. p on 
M isk an m ie le e n h ie non m e rk in vuok si.

OO llllii  VViiiittaannee nn
Fysiik k aan O llin ajoi laisk uus ja 
h e tk e n m ie lijoh de . Täm ä Som e ron 
le ntopallotoivo saa nautintoa k irjail-
le ssaan p:n sulavia m uotoja. O lli 
ryh tyy isona salapoliisik si.

JJuuss ss ii  SSaalloonnee nn  
Täm ä viik onloppuam is osaa istuttaa 
pionin. Jussilla on patoutum ia Ne pe rin 
luvusta ja h än ah distuu p:n läsnäolosta. 
Jussi pääsi fysiik k aan pape re illa fl  pak k o 
tulla. Täm ä se k alaine n säätäjä on 155 K 
9 8-k urssin priim us.

Vasem m alta oik e alle : M arjut Niem ine n, Ee ro Le h tonen, Arm i H arine n, Ville  Kade nius, Antti  Kvist, Jussi 
Salonen, Laura Piispanen, Olli Viitanen ja M isk a M e rik u k k a. Ede ssä Ee ro Nurm i
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VViillllee   KKaadd ee nniiuu ss
Ville  k e rtoo ole vansa avoin re ik äpää Tor-
niosta ja h arrastavansa m uun m uassa 
rooli- ja tie tok one pe laam ista. Ville  osaa 
säh k öttää h yvällä k äsialalla ja isona h ä-
ne stä tule e  yk si uusi D e ltan toim istolla 
h e ngaile va täh titie te e n m aiste ri. Täh än 
m e nne ssä yliopistoe läm ä on ope ttanut 
Ville n jopa pe se m ään pyyk k iä. Ville  pitää 
p:tä e ne m m än Ne pe rin luvusta, k osk a se  
on m yste e ri.

AAnnttttii  KKvviisstt
Antti on h e nk ilönä m yste e ri. Täm än 
Kuusiston Tige r W oodsin tie de tään taita-
van golfin lisäk si m yös te nnik se n salat. 
Antti om istaa pe h m e än sinise n h iiri-
m aton, m utta siltik in Ne pe rin luk u 
rule ttaa. Antti e i aio tulla isok si.

MM aarrjjuutt  NNiiee mm iinnee nn
Marjut on tule va am m attilaine n. H än 
k uuluu ryh m än e päm ääräisiin urh e ili-
joih in. Marjut e i ole  tie toine n om ista 
h arrastuk sistaan - luule e  ainak in niin. 
Lum ilautailua ainak in e h dottom asti. 
p:stä Marjut pitää ‰ :tä e ne m m än, 
k osk a ‰  e i k osk aan toim i.

EEee rroo  LLee hh ttoonnee nn
Ee ro on pullosta h e ngittävä te k o-
taite e lline n valok uvaaja. Ee ro 
m ase ntaa k asve ja ja sie niä, ja k uivaa 
itse  "te e tä". Sik sipä h än k aavaile e k in 
yrttipe nk in pe rustam ista. Ee ro pitää 
im aginääriyk sik östä Â, k osk a sillä on 
h e lppo pilata k aik k i.

AAnnnnaa  WW ee nndd ee lliinn
Muum ipe ik on naapurissa asuva ne iti 
aurink oine n luiste li itse nsä vah ingossa 
pääsyk ok e ista läpi - m uodoste lm assa! 
Luiste lun lisäk si h än m yös valm e ntaa 
m uodoste lm aa. Annan m ie le stä m ate -
m aattiste n m e ne te lm ie n de m ot ovat 
suorastaan h ulvattom ia. Niide n lisäk si 
h än re pii h uum oria m yös m uide n raa-
pustam ista rum ista p -m e rk e istä.

AArrmm ii  HH aarriinnee nn
Arm i e i tie dä m ik si luk e e  fysiik k aa, m utta 
isona h äne stä tule e  vak uuttunut. H än h ar-
rastaa e päm ääräistä urh e ilua k ute n 
k uoroa ja juok sua. Täm än Paattiste n 
am m attik ananh oitajan e rik oistaitoih in 
k uuluu m m . k anoje n nuk uttam ine n. Sitä 
paitsi p on nätti.

TTuuuuttoorrii  EEee rroo  NNuurrmm ii
Ee ron ura k oh ti h ullua tie de m ie stä on läh te nyt h yvin 
k äyntiin, sillä h än om istaa Ce rn-h iirim aton ja on oppi-
nut jo ole m aan h ajam ie line n. Kauh ajoe n ylpe ys, 
supe rtuutorinak in tunne ttu sank ari osaa jonglöörata 
k olm e lla pallolla ja iloitse e  saade ssaan inte groida Ne pe -
rin luk ua. Ee ro tunnusti ole vansa vanh a nörtti - h yi!
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Ink an vaavit
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Erk k i
H arttu
Matti
Pe tri
Re e tta
Laura
Nik o
O uti
Ink a-tuutori

Ersm os.
M ik ään ole  vak iintunut.
Masa.
Pe tri.
Re tu.
-
Nik k e , Nak k e  tai nim ik irjaim istani saa
väänne ttyä Nasunk in.

Mua on k utsuttu m m . se llasilla nim illä
k uin Buti, Lissu, O tto...

Inga, Mailis.
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"Tänne  pääsi suoraan", ja m uut aine e t on niin vaik e ita.
H alusin e te lään, k osk a e te lässä on luonnollise sti
läm pim äm pää. Ja k osk a H e lsink i on liian k allis, päädyin Turk uun.

Sisk o pak otti, e i siinä sitte n m uuk aan auttanut.
Taisin h ak e a e rääse e n yliopistoon josk us...
Täm ä oli ainoa vaih toe h to, jok a tuli m ie le e n.
Mate m atiik k a alk oi k iinnostaa luk iossa.
Vanh e m m at toivat m inut tänne  niin pie ne nä, e ttä ole n
syyntak e e ton tapah tum aan.

O lin viim e  vuode n am m attik ork e ak oulussa laboratorioalalla ja
se  e i sitte n ollutk aan k iinnostavaa. Nyt siis k ok e ile n tätä.

Se n k u tie täis...
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Nim i &  m e rk k i
Lem pinim e si?

Kui täällä?

Vasem m alta oik e alle : O uti, Nik o, Re e tta, Erk k i, Laura, H arttu, M atti, Petri ja Inga-täti
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Turusta, k osk a k aune im m at4 naise t tule vat Turusta.
Kangasalta, no sik si.
Salosta, e i siinä paljoa ollut valinnanvaraa...
Forssasta, syyt sivuute taan ja k äsite llään sitte n josk us.
Kaarinasta, k osk a sinne  m ut vie tiin, k un olin syntyny.
Porista, k osk a se  oli paras paik k a syntyä.
H yvink äältä. M inusta piti tulla suuri h yvink ääläine n
filosofi, m utta Esa Saarine n e h ti syntym ään e nsin.

Forssan se udulta, k osk a se h än on Kiss FM :n ääne styk se n
m uk aan Suom e n vih aisin paik k a...

Raisiosta, k osk a se  on pyöräilye täisyyde llä Ruisrock ista.
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c

O pe ttajavanh e m pie n aivope sun im plik aatio.
Voi h itsi, k un m ulla olisik in josk us pääm ääriä.
Kasvaa isok si.
O pisk e lu, k un k e rran tänne  on päässyt. Saa näh dä, m inne  päätyy.
Ei tule vaisuutta näillä näk ym in.
Aion luoda uraa, alasta e i ole  vie lä tie toa.
H arh ailla m aailm aa ym päri, k unne s k uolo k orjaa.
Valm istua josk us m ate m atiik an ja k e m ian ope ttajak si ja päästä
luk ioon ope ttam aan. Musiik k i on aina ollut läh e llä sydäntäni,
varsink in laulu, jote n h aluaisin päästä tote uttam aan itse äni sillä
saralla e ne m m än.

Ke k sin om an k aavan MAO Liin.
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O nne la.
Päivis 8-)
Forte ...
Ei tie toa, Erk k i tie tää.
Kuollu ja k uopattu Sok e ri, jok a oli
pask a paik k a, m utta sie ltä aina
itse nsä k uite nk i löysi.

Tutk innan alla vie lä.
Cosm ic, sie llä on parh aat sarjak uvat.
Forte .
Börs.
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Kalk k una.
Paavi.
Laisk iaine n.
Taitaa olla k uollut.
Lam m as.
Ch ih uah ua.
Pah olaisrausk u, k osk a se  on niin 
sym paattine n.
Rotw e ile r-k issani.
Villak oirat, niistä saa voim aa 
siivouk se e n...
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M istä k otoisin ja m ik si?

Tulevaisuude ssa..?

Paras baari?

Voim aeläim e si?
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Soittola, de m oissa oppilaide n k anssa.
No tie tysti Rölli, Röllim e tsässä, ilk e yk sie ni k anssa.
Matti, ja M e rvin se urassa juh lim assa.
O m a itse ni, ilm e ise sti.
Lam m as toiste n lam paide n k anssa Uude n-Se e lannin niityillä.
Marilyn Monroe , tässä e läm ässä, e n Ke nne dyn k anssa.
H aluaisin olla Nuusk am uik k une n, Muum ilaak sossa ja Pik k u
M yyn k anssa.

Ange lina Jolie , luk susk artanossa(ni), Joh nny De ppin k anssa.
M e staaja, h irttolavalla, G. W . Bush in k anssa.

?
Ô
s

"No e n"™
®
Y
a

w
c

M inä m uk a alk oh olisti?
Ne  sanovat, e ttä ole n om ituine n. Itse  e n ole  sam aa m ie ltä,
päinvastoin: k aik k i m uut ovat om ituisia.

"Siltä tule e  ih m e  läppää...", "Ih ana m iäs!"
Kuule m m a "h e itän aina h ärsk iä läppää".
Jok u on josk us väittäny, e ttä ole n laisk a ja liian k iltti.
O le n k uule m m a oik e ude nm uk aine n ja m ie tin liik aa m aailm an
m urh e ita. Ne ljän ve lje ni m ie le stä puh un lak k aam atta, m ik ä on
varm aan josk us tottak in.

Pim e ä k ave ri, jolla on pe rve rsse jä h arrastuk sia (k ute n filosofia).
O le n k uule m m a aina h yväntuuline n. Poik aystäväni m uk aan
ajatte le n aina väh än liik aa.

B-L-O -N-D -I (w onde r w h y...)

?
Ô

s
"No e n"™

®
Y

a
w

c

Kun yh de lle  k um artaa, toise lle  pyllistää.
Tätä paasaan m uille : Balae nae  nobis conse rvandae  sunt! Ja
täm än taas k uisk aan vain itse lle ni h iljaa m ie le ni syöve re issä:
Bre vior saltare  cum  de form ibus viris e st vita...

"Ei k e rta h om ok s te e ."
"Ei näin!"
Ei se  voi niin tark k aa olla...
-
Aina e i k äy flak si, e i e de s jok a k e rta.
M ik ä e i tapa, vah vistaa.
Aina e i voi juh lia, välillä pitää m yös bile ttää.

?
Ô

s
"No e n"™

®
Y
a
w
c

K etä, m issä ja k e ne n k anssa?

Muut sinusta ajattelevat?

Mottosi?
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Eräänä m yrsk yise nä yönä Ew e rt Kupiane n e k syi sove ltavan m ate m atiik an 
laitok se lle ...

Profe ssori S:n ovi oli raollaan ja h uone e sta  k uului outoa k örinää. Kupiane n k urk isti 
ute liaana sisään ja h äne ltä pääsi h yste e rine n naurunpäläh dys. H orjue n h än poistui 
h uone e sta. Käytävä oli h äm ärä.

H än e i e nää nauranut, k auh u h e ijastui h äne n silm istään. O vi alk oi aue ta, ja Ew e rt 
säntäsi k ark uun. H äne n pe rässään rynnisti profe ssori S, te le sk ooppiruosk a toise ssa 
ja le m m ik k ik ääpiö toise ssa k äde ssään.

Ew e rt pak e ni, m utta k äytävän päässä ole va ovi oli nyt luk ossa. Vah tim e stari oli 
laittanut se n k iinni. Enää e i olisi pak otie tä. H än k ääntyi h itaasti. Ede ssä oli 
profe ssori S k äde ssään k ääpiö, ja tak anaan toine n, k olm as, ne ljäs, ..., n k ääpiötä!

Profe ssori S k ysyi h iljaise lla k äh ise vällä ääne llä: "Etk ös sinä vuonna 1864 
m aalisk uun k olm ante na päivänä fysiik an laitok se lla piirtänyt liitutaululle  
e k vivale nssim e rk in. Se  oli väärin, m uistatk o, se h än oli im plik aatio, se nk in torvi, 
se h än oli aivan triviaalia, lapsik in olisi tajunnut se n."

Ew e rt sortui. H än pursk ah ti itk uun: Laitoin, te in virh e e n! Profe ssori S k atsoi h äntä 
voitonrie m uise na ja k ysyi arvok k aasti "Tie däth än m ik ä on rangaistus?" Kyyne lsilm in 
Ew e rt nyök k äsi: "Tie dän."

Profe ssori S vilk aisi taak se e n, k ääpiöm e ri se urasi h äntä h äne n h uone e lle e n asti. 
Kääpiöitä oli paljon: parrak k aita, lih avia, laih oja, pulise via, m ääk iviä, frak e issa, 
fark uissa, uim apuvuissa, k ok ovartalonah k a-asuissa... "Niin, m inun pitää m uuttaa 
sinut le m m ik k ik ääpiök se ni. O le n valinnut jo sinulle  asunk in."

Se n yön jälk e e n e i Ew e rtiä e nää näh ty. O n h uh uttu, e ttä h äne n näk öise nsä m ie s on 
näh ty puistossa k e m istik si e sittäytye n.

Siis sinä uusi m ate m atiik an opisk e lija, pidä h uolta, e ttä ne  im plik aatiot ja 
e k vivale nssit ovat oik e in, e ivätk ä väärin päin, sillä vaik k a m uut e ivät virh e ttäsi 
h uom aisik aan, niin Profe ssori S KYLLÄ h uom aa...

Jatk a tarinaa...

11



Jarm o- vaarin
k ullan n uput

LLiilljjaa  NNyyrrhh iinnee nn
Lilja on m anse laine n, jok a e k syi Turk uun, k osk a suunnistusk artta oli 
väärin päin. Kuvaavasti sanoe n Lilja on sopivasti se k aisin, m ink ä voi jo ar-
vata siitäk in, e ttä h än on innok k aasti m uk ana e nsi vuode n h allituk se ssa. 
Toisaalta h yvä e nne  on se k in, e tte i "m ik ään nouse  pääh än". Ryh m äm m e  
sängynvaltaaja k ulk e e  aina h ym y pyllyssä, vaik k a le ntom uurah aise t silloin 
tällöin tuppaavatk in pe lottam aan. Roh k e ude sta se  e i k uite nk aan ole  
k iinni, sillä k otosängyssä k uule m m a nuk utaan nuusk aavan tiik e rin k aina-
lossa. Eivätk ä e de s D e ltan toim iston k arvanaam atk aan pe lota! Isona 
Liljasta tule e  m äärätty inte graali. "Je p."
Tuntom e rk it: le voton Tuh k im o, aitoblondi

HH ee llii  VViiee rrttoollaa
H e li on ryh m äm m e  aave , sillä h än sai lue ttua h yväk si am m oisia opintojaan 
O ulun yliopistosta ja jatk oi suoraan aine opintoih in. H e lissä virtaa Rovanie m e n 
poh joista ve rta, ja om in sanoin sanottuna h än on "varm aan aik a h ank ala 
tapaus". Mutta niinh än m e  k aik k i om alla tavallam m e  ole m m e .
Tuntom e rk it: rusk e a pitk äh k ö tuk k a, "k iltti k oulutyttö -look "

Vasem m alta alk aen: H eli Vie rtola, M ik ael Kask i, H ilk k a H oltari, O tto Grönroos, Lilja Nyrh ine n, Sim o 
H äm äläine n, Erk k a O k sane n, Roosa Kauk one n, O tso Karh um äk i. O ik e assa alanurk assa k urk k ii Jarm o-tuutori
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MM iikk aaee ll  KKaass kk ii
Porin päällik k ö, varsinaine n tossum opo M ik ae l Kask i on lue ntofanaatik k o. 
M ik ae l k ylläk in turh autuu use in k uunne lle ssaan läpälöpöä, jok a pitää 
tie tää sanom attak in. Yle e nsä ottae n M ik ae l on om ah yväine n m aailm an-
parantaja, h am m aslääk ärin urasta h aave ile va lavatanssiässä. Ruok ana h än 
olisi m ak salaatik k o, m utta varsinaise sti h än on k äve le vä h öyrysauna. Th e  
dynam ic duo M ik ae l &  Erk k a k äyvät naiste n jum passa tiuk issa trik oissa le ik -
k im ässä e lävää vibraattoria, josk in m e ne stys pe räpään m e tsästäm ise ssä e i 
ole  ollut k ovin k e h uttava - e tupää k utsuu aina. Sm all talk  m uute n on 
m ie h e n m ie le stä yliarvoste ttua. Ja m itäpä siih e n sanoisit, e ttä M ik ae l h alu-
aa tulla suuh usi?
Tuntom e rk it: raitapaita fark k upök sy blondi, fik sunnäk öine n nuoruk aine n

HH iillkk kk aa  HH oollttaarrii
H ilk k a "H ilu" H oltari m uutti Raum alta W ik lundin tak apih alle . O m a pik k u prin-
se ssam m e  h e itti te inivuode t päivän syöm ink ie n k e ra alas parve k k e e lta. 
M e non k ove te ssa vaatte e tk in re pe ile vät päältä ja täh täim e e n siirtyy naapurus-
ton sängyt. "Kunh an itte lle  tule e  h yvä m ie li." Ark iah e rruk se ssa H ilu on 
pe ttäm ätön k aava-autom aatti, h im oh ölk k ääjä ja m uute nk in ilopille ri h ih ittäjä. 
Ruok ana h än olisi vih anne sw ok , josk in k otona ruoat ovat use in Erk an ja 
Liljan k äde njälk e ä. Jaa, niin, ja tapasipa H ilu Je nk k ilässä olle ssaan k äde stä 
pitäe n "M ich ae l-m ik ä-v*tun-Jordanin".
Tuntom e rk it: piiloblondi, e k syne e t k asvot ja e ri vaatte e t jok a tunti

RRoooossaa  KKaauu kk oonnee nn
"Ei ole  varm aan h e lppoa olla Roosa." H än näe t aik oo ih an oik e asti oppiak in jota-
k in, ja siinä sam alla toim ia H ilun h e nk ilök oh taise na tuutorina. Mutta Roosa &  H ilu 
onk in h yvä tutk apari, sillä Roosak in on m e lk oine n discopark e ttie n partave itsi. "Ei 
m ulla oo m itään tunnuste ttavaa", punaste le e  Roosa. Vaik k e i h än tunne  Valvom oa 
e ik ä vissiin ole  (pituus)m itoissa, niin silti pe lottava h e vari tässä aste le e . Kute n 
k unnon k aarinalaise t yle e nsä, Roosak in rak astaa ratsastam ista. Musiik k im ak uun 
k uuluvat niin H IM  k uin Bom funk .
Tuntom e rk it: punam usta h uk k apätk ä

OO ttttoo  GGrröönnrrooooss
Turun om a O tto-poik a on aik am oine n sive yde n sipuli. Juom ank in on oltava ih an k ir-
k asta. Ryh m äm m e  tie topank in de m oluok k a on raja-arvo luvusta (100(1 - 1/n)). O tto, 
lonk e ro ja Varissuon variaabe li, on w annabe -ark k ite h ti. Erk an m uk aan "pituutta 
löytyy". Kyse e nalaista, e ik ö totta? Jok a tapauk se ssa O tto on se llaine n itse ään e tsivä 
nuori radik aali, joita varte n yliopisto on k uin te h ty. [Täh än k irjoite ttaisiin jotak in 
O ton sisäise stä k aune ude sta, m utta se  olisi aik a h e te rom aine n te k o.]
Tuntom e rk it: tum m at silm ät, rusk e a tuk k a, Pie rce  Brosnan-Ch arle s Bronson -cock tail
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EErrkk kk aa  OO kk ssaannee nn
Pe rniön Iso E, "e rityisope ttaja Erk k a O k sane n, palve luk se s-
sanne " - näin Alk on jonossa. Erk an k äm ppä on jatk uvassa 
re m passa, sillä Erk k a on k unnon k änniääliö. Täm ä e ntine n 
h autausurak oitsija on tylsim ys pe ssim isti, jok a h ak e e  iloa e lä-
m äänsä k e sk ivartalojum pasta. Erk k a on dom inoiva alfa-uros, 
josk in m onie n k e itoste n k ok k im m e  olisik in ruok ana m uk a-
k iltisti tik k ari. H än näe t h aave ile e , e ttä h äntä nuoltaisiin 
jok a paik asta pitk ään ja h artaasti. Vanh a h arrastus oli k ori-
pallo, m utta se  jäi syrjään "bodauk se n" tie ltä. 
Tuntom e rk it: M iljonääri-Jussi, arjalaisadonis

OO ttssoo  KKaarrhh uumm ääkk ii
Karaok e k uningas, Pe rniön pe to O tso Karh um äk i rak astaa lonk e roa ja oli jo e nsim -
m äise llä viik olla vak uuttunut ryh tyvänsä De ltan bile vastaavak si ja tuutorik si. 
(Epäilyttävää sam ank altaisuutta tie ttyyn tuutoriin näh de n...) Taannoin O tso tör-
m äsi le xiläisiin ja tuli nope asti siih e n tulok se e n, e tte i h aluak aan luk e m aan 
oik e ustie de ttä. Niinpä h än ryh tyi m ate m aatik ok si ja k aappih um anistik si. Eläm än 
suuriin rak k auk siin k uuluvat m yös ih anat tissit, röök i ja frisbe e -golf. H aave e na on 
pe lata josk us h e vospooloa. Lue nnoille  e k sye ssään O tso läh innä pe laa k ännyk ällä 
ja syö k yniä. Toisinaan O tso onk in "laisk a k ak k a" ja siih e n liittye n e rinom aine n 
k e k sim ään te k osyitä. Pe rh e  on paras, paitsi jos nim i painostaa liik aa.
Tuntom e rk it: röök ink äh e ä ääni, h ölm istynyt ilm e , "iloise t" paidat ja vauh ti päällä

SSiimm oo  HH äämm äällääiinnee nn
Kuopion k arpaasi Sim o "Sim ppa" H äm äläine n on aina k iire ine n - e nim m äk -
se e n k otiin. Sim o on ryh m äm m e  pah in piiloh um anisti, luk e e h an h än 
suom e n k ie ltä ja ransk aa siinä sivussa. H uh uje n m uk aan le nk k e ily k uuluu 
m ie k k ose n h arrastuk siin ja vie lä villim pie n h uh uje n m uk aan Sim ppa on li-
nik se n m allioppilas ja k oulunark om aani. Mutta se h än sopii, sillä 
tutk ijalinja siintää jo näk öpiirissä. Lue nnoilla Sim olla on "tuli pe rse e ssä", 
m itä se  sitte n tark oittane e k aan.
Tuntom e rk it: h ätäise n näk öine n, k auluspaita ja le nk k itossut

JJaarrmm oo  KKaalllluunnkk ii
Täm ä joulupuk k i on ih an liian k iltti, vanh a, väsynyt ja raih nas 
papparaine n. Kute n k unnon isä-äitih ah m on k uuluuk in, h än e lää 
pilttie nsä e h doilla pe riaatte e lla "k e tään e i jäte tä". M ie lie lok uva on 
Brok e back  Mountain, ja m uute nk in k aik e nm aailm an poik k e avuu-
de t, re unailm iöt ja vaih toe h toise t tirk iste lyk ulm at näyttävät 
k iinnostavan. Lupsak k a siide rinim uttaja sai parh aat piltit ja onk in 
ollut läh innä toim e ttom ana m uk suje nsa om a-aloitte isuude n e de ssä.
Tuntom e rk it: parta, lök äpök syt, k ah vik uppi ja röök i
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Aarne  H e im o

Valm istuspäivä: 11/81 Uusik aupunk i
Säilytys: Tie don portaide n juure lla
Aine sosat: Pulp Fiction, Gin Tonic, 
pank k iiri, siiste ys, bile m örk ö, pe rfe k -
tionisti, BMW , Ih aa, m e rirosvo, 
m usiik k i, syk sy, k itara, rauh allisuus, 
k auppak ork e a
Tarjoillaan: 2m  pitk ä, fark ut, 
tum m at h iuk se t

Tuom o-Artturi Aute re

Valm istuspäivä: 9 /87 O ripää
Säilytys: O ripää
Aine sosat: Tie tok one e t, Rom e , va-
nilja, olut, k oti, e pävarm uus, 
e läm ä, tilastotie de , roolipe lit, e lo-
k uvat, laisk otte lija, k otim örk ö, 
m aase utu, rask aam pi m usiik k i, 
Lallintupa (h yvät h am purilaise t!)
Tarjoillaan: 1,9 8cm  (ve lje ssarjan 
lyh in..!), lyh ye t h iuk se t (oh i-
m e ne vä asiantila)

Mis tä on Joh annan
piltit te h ty

Vasem m alta oik e alle : Jani, Noora, Susanna, Aarne , Elisa, Tuom o ja H e ik k i. Ede ssä Suvi ja 
tuutori Joh anna.
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Suvi Varjone n

Valm istuspäivä: 7/87 Paim io
Säilytys: Paim io, h im a sw e e t h im a!
Aine sosat: Jalk apallo, urh e ilu-
h ulluus, läm pö, aik uine n naine n, 
anim aatiole ffat, h ä??, k e sä, k ark k i- 
ja sipsih irm u, re nto, löh öily, bile -
m örk ök otih ile , se k opää, onne llisuus, 
se e pra, David Be ck h am , pe rh e  ja 
m ie s, työ e li työk ave rit, Fre ndi, 
pe h m ole luaddik ti
Tarjoillaan: H uono ryh ti (m uute n 
olis pitk ä), aito blondi, fark ut, jotk u 
re nnot le nk k arit, re nto paita

Susanna Raitane n

Valm istuspäivä: 2/87 Turk u
Säilytys: Suik k ilassa äidin ja isin k aton 
alla, m ie luite n väh intään + 25°C
Aine sosat: Kansank ynttilä, puppe , 
h ortonom i-m ie s, k irpe ää ja väk e vää, 
Move  your love , pe ssim isti, piilo-
vittuilu e li sark asm i, k ynsifriik k i, 
am ispopitus isin Cliolla, h alte rne ck -
topit, e i vaan osaa päättää, lim e nvih re ä
Tarjoillaan: H arm aat h iuk se t blon-
dattu ja k iinni, silm älasit, vih re ä- 
m usta-valk oine n vaate tus, asuste e t 
suk ista asti sovittava täyde llise sti väri-
k ok onaisuute e n

Elisa Putus

Valm istupäivä: 3/81 Espoo
Säilytys: Turk u
Aine sosat: AMK, ratsastus, k oira, 
k ork e anpaik ank am m o, m äk ih yppy, 
H arry Potte r, Kaunis m ie li, lom ailu, 
Riidank ylväjä, k issat, pe h m ole lut, 
voi voi se ntään, k e vät, suk laa, tyh jä, 
addik ti, suvaitse va, ¶, Ih aa, k ave rit
Tarjoillaan: M ustat h iuk se t joissa 
pune rtava läisk ä, lävistyk siä (k orvat, 
ne nä, k ulm a, k ie li), tatuointi se läs-
sä, se m igoottityyli

H e ik k i H ärm ävaara

Valm istuspäivä: 6/87 Raisio
Säilytys: O m ak otitalo Raisiossa
Aine sosat: O pe ttaja, urh e ilu, Tom  
H ank s, tv-addik ti, työ, fe starit, No-
ve m be r Rain, k e lk k a, m e se , pöly, 
ulk obile m örk ö, Astra, k ave rit, ta-
voitte e na Eläm än naine n, laisk a 
k otitöissä, Pro Evolution Socce r
Tarjoillaan: Lak k i, k orvalappu-
ste re ot tai MP3-soitin, k ih arat 
h iuk se t, lah k e e t suk issa, Lacoste -
k opio -k e ngät, värilline n
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Jani Silvande r

Valm istuspäivä: 12/87 Raisio
Säilytys: Kotona Raisiossa
Aine sosat: Naapurinpoik a, jää-
k ie k k o, H arry Potte r, Jim  Carre y, 
Lost, nuk k um ine n, Valonk antaja, 
h uum ori, toffe e , punaine n, riippum a-
ton, nah k ah ousut, pok e rih ai, Conan, 
sulk e utunut, syylisyys, Nissan, x¶, 
k e nguru
Tarjoillaan: Kih ara k e sk ijak aus, 
m p3-soitin, lih ak sik as, H e ik k iä lyh y-
e m pi

Tim o Ranta

Valm istuspäivä: 12/83 Pori
Säilytys: Porissa on k oti, Turussa 
vuok rak äm ppä
Aine sosat: Tie tote k niik k a, DI-työtä 
varte n h alu syve ntää tie toja algoritm i-
se sta m atik asta, opisk e lu, e nite n 
h arm ittaa om a tyh m yys ja/tai h uono 
ope tus, pe h m ole luna k ilppari 
(tyynynk orvik e ), k e sä ja vapaus, 
h arm aa, ve si, sängyn alla villak oiria 
ja ve rk k olaitte ita, P k uin T, m uura-
h aine n, e läm ä itse , 
Tarjoillaan: Vaale at h iuk se t, silm ä-
lasit, h arm aat fark ut, pitk ä

Noora Nie m ine n

Valm istuspäivä: 11/87 Kaarina
Säilytys: Kaarinassa, om ak otitalossa
Aine sosat: O pisk e lu, k irjoje n luk u, 
tv:n k atse lu, m usiik k i, lätk ä, jalk a-
pallo, K-Pax, Moulin Rouge , CSI, 
Salk k arit, Bad Girls, k e sä, suk laa, 
salm iak k i, lonk e ro, päh k äh ullu m ate -
m atiik an profe ssori, h iljaine n h issuk k a 
(vauh tiin päästyään on k uite nk in 
k aik k e a m uuta; h uum orintajuine n, 
pitk äpinnaine n ja avulias), Albe rt 
Einste in
Tarjoillaan: Blondi, h iuspanta, fark ut, 
vaale ansinine n

Joh anna Lindblad
(tuutori)

Valm istuspäivä: 1/84 Pe rniö
Säilytys: Yk siö yliopiston läh e llä
Aine sosat: Ratsastus, CSI, k uk k a-
ase te lm at, k ink k uananasaura-
juustopizza, nauravaine n, m itä?, 
k e sä ja läm pö, h e de lm äk ark it, 
m ustavalk oine n, Lidlin vanilja-
jätsk i, m inttusuk laa, Pe rry, 
ope ttaja, Fiat Uno, Nasu ja Möh k ö-
fantti
Tarjoillaan: Pie ni, vaale ah k ot 
h iuk se t aina k iinni, tum m at silm ät
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Joonak s e n rak k aat

AAnnnnii
Pirte ä ja iloine n tyttö, jok a on m uk avaa 
juttuse uraa. Ryh m än m ie spuoliste n jäse n-
te n m ie le stä se lk e ästi naapurintyttö- 
tyyppiä.

JJooee ll
Pe rsoonalline n ja h ausk a porilaine n taite ili-
ja. H än on k onjak in ja anim e n ystävä se k ä 
h ak a go-pe lissä. Lisäk si Joe lilla on h yvä 
m ak u tie tok one pe lie n suh te e n. Joe lin 
suusta k uultua: "Musta e i ole  väri."

JJuuss ss ii
Saapui k ak soisve lje nsä k anssa Rym ättylästä 
De ltan rive ih in. Jussi onk in ve lje nsä k anssa 
k uin paita ja pe ppu. Kuk aan e i tosin tie dä, 
k um pi on k um pi. Jussin e rik oisom inaisuus 
on se , e ttä h än yle e nsä m ate rialisoituu pai-
k alle  ja poistuu yh tä nope asti ja jälk iä 
jättäm ättä k uin on tullutk in. H äne n h iuk sis-
taan k uule m m a tyk ätään.

MM aarriiaa
O sa-aik aise sti h assu blondi, jok a tyk k ää 
bile tyk se stä ja tanssim ise sta. Muute nk in 
Maria on e ne rgine n ja h arrastaa paljon 
urh e ilua - h än on aina juok se m assa jon-
ne k in tai tulossa jostain.

LLaauurraa
Entine n tam pe re laine n, jok a tuli Turk uun 
täh titie te e n pe rässä. Laura saapui h ie m an 
m uita m yöh e m m in, m utta on päässyt k uite n-
k in m uk aan opisk e luun. Lauran voi bongata 
Täh de t ja Avaruus -le h de n sivuilta, jote n 
h än on aito julk k is.

ilopillerit

Vasem m alta alk aen: Ville , Toni, Joel, Jussi, Pyry, M ark k u, M aria, Tuom as, Te ro ja 
Anni. Ede ssa Joonas-tuutori ja Sarianna.
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MM aarrkk kk uu
Jäyh än poh jalaise n k uore n alle  k ätk e ytynyt 
ah k e ra bile ttäjä. Mark k u näyttäytyy aina ja 
k aik k ialla ja pysyy bile k unnossa salaise n 
ase e nsa - siis task um atin - avulla. H än osaa 
m yös taidok k aat juom ase k oituk se t ja sik si 
h äne llä e h k ä olisi m ah dollisuuk sia pärjätä 
m yös k e m ian laitok se n puole lla. Mark k u on 
paitsi re ilu ja m uk ava, m yös h ie nostunut: 
h än k ok oontuu päivittäin Tonin k anssa 
k e llo viide n sh ak ille .

PPyyrryy
De m oje nratk aisuautom aatti, jolta k annattaa 
pyytää apua onge lm atilante issa. Pyry on 
e te vä m ate m atiik assa, e h k ä jopa k aappi-
m ate m aatik k o. H än on valm is väitte le m ään 
tuntik ausia m onim utk aise n polynom i-
funk tion tie toisuude sta ja k yk e ne e  te k e m ään 
lask im e llaan aivan m itä tah ansa! Pyry osaa 
lisäk si im e ä, pullolline n olutta k atoaa suppi-
lon läpi k uute e ntoista se k untiin. Pyry on 
e h dottom asti viisas ja h arrastaa Rubik in 
k uution ratk aisuk aavan joh toa.

SSaarriiaannnnaa
Löytyy h e lpoite n baarin tanssilattialta. 
Sarianna on paitsi blondi, m yös h yvää 
se uraa. H än on iloine n e ik ä m alta pysyä 
k ovin k auaa paik allaan. Sarianna h arras-
taa paljon jotak in, jok a k ulk e e  nim e llä 
"liik unnallise t ak tivite e tit".

TTee rroo
Klassista k itaraa soittava Turun 
m urte e n taituri. Te rolla on ide ntite e tti-
k riisi, h än e i ole  vie lä täysin varm a 
fyysik on urastaan. H än on e rittäin h yvä 
lask ija, e h k ä jopa jonk inlaine n ne ro. 
Te ro on e h k ä opisk e lijaurh e ilun tule vai-
suude n toivoja, sillä h än on 
m e staritasoa m yös k yyk ässä. Eik öh än 
Te ro saada m uk aan e nsi k e vään MM -
jouk k ue e se e n?

TToonnii
Espanjan lah ja suom alaise lle  täh titie te e lle  
ja Turun figuurih arrastajapiire ille . Toni 
on pe sunk e stävä latinoh urm uri, jolla on 
De ltan puole e nsave tävim m ät h iuk se t. 
H än on baarie n vak ioasiak as, vaik k a To-
nista Suom e n olut onk in liian k allista. 
Toni on viih dyttävä vitsinie k k a, jok a 
luk e e  k iinan alk e ita ja h e iluttaa bam bu-
m ie k k aa.

TTuuoomm aass
Tode lla täsm älline n, läh e s atom ik e llon tark -
k uude lla oik e aan aik aan oik e assa paik assa. 
Aina. Tuom ak se lle  täm ä on tok i e rittäin h yvä 
asia, sillä Nobe l-lautak unta e i pidä m yöh äste -
lijöistä. Tuom as on tule va täh titie te ilijä, jolle  
tie tok one pe lit ovat läh e llä sydäntä. Myös 
Tuom as on e te vä lask im e n k äyttäjä: h än 
paitsi te k e e  sillä taide tta, on m yös lyöm ätön 
te trik se ssä.

VViillllee
Murte e sta tunniste ttavissa turk ulaise k si. 
Ville  h arrastaa ak tiivise sti se k ä jalk apalloja 
e ttä baare ja. H äne t on use in näh ty Tonin 
ja Mark un k anssa lattianpe suk ärryllä aje le -
m assa. Tätä rauh allista tyyppiä odottaa 
valite ttavasti e nsi vuonna pitk ä k uum a 
k e sä m aastopuvussa. Ville  yh de llä m ääri-
te lm ällä: "Boy ne xt door".

JJoooonnaass
Kuule m m a m aailm an paras tuutori (toim . 
h uom . pe rätön h uh u!) Joonas on k ova h ää-
rääjä, jolle  tuutorina toim im ine n on tuonut 
lisää vastuullisuutta. Kaik k i tie tävät, k un 
tällä m ie h e llä on k rapula. "M ik s m un 
päässä k ulk e e  TAAS juna?!"
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Ak ate e m ine n
Is ove li

Kuk a h ääde tään, k uk a valm istuu?

Sinä päätät...

Ke ne t h aluat ulos Quan-
tum ista? Kuk a on se  
piltti, jonk a h aluat val-
m istuvan? Vain ääne s- 
täm ällä voit varm istaa, 
e ttä suosik k isi säilyttää 
opisk e luoik e ute nsa tai 
e ttä inh ok k isi e i valm is-
tu k osk aan! Valta on nyt 
sinulla.

2006
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LINDA
Linda päätyi k artanostaan Quantum iin, 
vaik k a alunpe rin tark oitus olik in m e nnä 
lääk ik se e n. Enne n täm ä h e ppatyttö 
joutui h uole h tim aan läh innä vain h e vo-
se staan, m utta nyk yään Lindan suurin 
onge lm a on löytää k ave rinsa, jok a te k e e  
de m ot h äne n puole staan. Quantum in 
ulk opuole lla Lindan voi tavata Barbissa: 
töissä tai m ah dollise sti nuk k um assa 
pöydän alla.

M ik äli e t e nää pysty sie täm ään Lindan 
jatk uvia k ännipuh e luita, niin ääne stä 
h äne t tak aisin lääk ik se n te nttik irjoje n 
pariin.

H ANNA
H anna 1 (oik e a H anna) aik oo oik e asti 
taiste lla k isan voitosta ja päätyä m aiste -
rik si joltain (EI te ore e ttise n) fysiik an 
alalta. Enne n Quantum iin tuloa H anna 
1 vie tti vuode n siivoojana, jok a te k i h ä-
ne stä k ofe iini- ja nik otiiniriippuvaise n.

H anna 2 (alte r e go) pose e raa m ini-
h am e e ssa poik aystävänsä tuning-auton 
k one pe llillä. Täm än bim boblondin 
e läm äntark oituk se na ovat vaale anpu-
naise t k äsilauk ut ja k e ngät.

Jos e t pidä k um m astak aan, ääne stä 
h e idät tak aisin h e vostallille .

Quantum in asuk k aat vasem m alta oik e alle : Dung, Suvi, H anna, Sam i, Viljam i, M ik ael, M ia ja Linda. 
Ede ssä Juh o.
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DUNG
Enne n Quantum iin tuloa Dung opisk e li 
Room assa filosofiaa. H än e i ale nnu 
m uide n opisk e lijoide n tasolle  juom aan 
k aljaa h alvoissa baare issa, vaan nauttii 
e ne m m än rauh allisista viini-illoista.

Jos täm ä e i syk äh dytä, e ik ä Paavin(!) 
k ätte le m ine nk ään h e rätä sinussa k unnioi-
tusta, ääne stä Dung ulos Quantum ista.

SAMI
Sam i on poruk an vanh in, m utta jak saa 
silti bile ttää ah k e rasti ja läppäk in le ntää 
yle e nsä e ne m m än k uin m uilla yh te e nsä. 
Sam ilta löytyy m yös runsaasti opisk e lu-
k ok e m usta (m m . k re ik k alaine n filologia). 
Maiste rin pape re ita e i h än vie lä k uite n-
k aan ole  onnistunut h ank k im aan, m utta 
e h k ä tällä k e rtaa...

Jos jatk uva ääne ssä olo ja nuusk an k äyttö 
h e rättävät sinussa pah e nnusta, niin ääne s-
tä Sam i vie lä k e rran e tsim ään uutta 
opisk e lupaik k aa.

M IKAEL
Myös M ik ae l ilm oittaa k ilpaile vansa 
tosissaan filosofian m aiste rin titte lis-
tä. Valtio tosin pak ottaa M ik ae lin 
siirtym ään väliaik aise sti Säk ylän 
vie stik om ppaniaan sove ltam aan par-
tiossa opittuja taitoja. 

Jos täm än porilaise n suippok orvan 
(h uom ! raum alaise t) naam a e i m ie l-
lytä, ääne stä M ik ae l lopullise sti 
Säk ylän m e tsiin, päättym ättöm ään 
k e lah e lve ttiin...

SUVI
Suvi suunnistaa m ie luum m in 
Linnunradalla k uin Quantum in sok -
k e loissa, jote n h än aik ook in saada 
m aiste rin pape rit (e h k ä) täh ti-
tie te e stä. Täm ä saattaa auttaa 
Suvia k e k sim ään k e inon m adon-
re ik ie n k oossa pitäm ise e n, k un 
scifi-sarjat e ivät ole  tuone e t täh än 
ratk aisua.

Jos ne uroottine n h iuste n pöyh ijä 
k yllästyttää, läh e tä vie sti SUVI (siis 
e i: SUEVI, SVI tai SEUVI) joh onk in 
num e roon.

VILJAMI
Viljam i pyöritti k olm e  vuotta pe u-
k aloitaan am m attik oulussa, m utta 
Ste ph e n H aw k ingin k irja innosti 
h äne t te k e m ään e läm änsä päätök -
se n, tule m aan Quantum iin. Viljam i 
k ylvää opisk e lijoide n k e sk uude ssa 
k auh ua synk illä tule vaisuude n visi-
oillaan se k ä k äym ällä naiste n 
ve ssassa.

Jos ole t sitä m ie ltä, e ttä am is on 
Viljam ille  sopivam pi paik k a, niin 
ääne stä h äne t ulos Quantum ista.

JUH O  (tuutori)

Isove li valvoo pik k upilttie nsä valm istum ista 
ja k äy josk us pe laam assa säh lyä. Kute n 
Juh on pääaine , m yös aik ataulut ovat h äne l-
le  vain te ore e ttisia. H äne n m ate m aattise e n 
e k sak tiute e n pyrk im ise nsä saa pilttie n yk sin-
k e rtaise tk in de m ot k uulostam aan use in 
m onim utk aisilta.

Kosk a Juh o on m ajaillut Quantum issa jo 
vuode sta 2002, h aluaisit Juh on jo varm aan 
ulos talosta. Voit tie tysti ääne stää, m utta se  
e i e nää k uite nk aan auta, sillä ääne styk sistä 
piittaam atta Juh o on aik onut valm istua ja 
tulla vie lä jatk o-opisk e lijak si ja assarik si ja 
profe ssorik si ja vaik k a m itä, jote n Juh osta e t 
tule  pääse m ään e roon k osk aan... (H ah !)
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M ari k an löytötavaratoim i s to

SULKAPALLO
Löyde tty vuonna -85 valm iste ttu sulk apallo. Ank a-
rasta k äytöstään h uolim atta e rittäin h yvin 
säilynyt. Kyse ise llä sulk apallolla on pe lik ie lto 
k e sk ipäivään saak k a, se n sijaan pallo on e rittäin 
pe lih aluine n aina aam un pik k utunne ille  asti. Ky-
se ise stä sulk apallosta k iinnostune e t tulk oon 
k ysym ään sitä löytötavaratoim istosta, sillä fak ta-
h an on e tte i sulk apallo osaa soittaa...
Mark o H e lin

KALJATYNNYRI
Löyde tty 20 vuotta sitte n Porissa alk uunpantu k alja-
tynnyri, jonk a k ylk e e n on k irjailtu f [e f], x [e x] ja 
m  [e m ], se k ä m otto: "Kääntyy nope asti k uin Vik ing 
Line  ja pysäh tyy k uin juna." Kyse ise n tynnyrin k yl-
je stä löytyy m yös e rik oisia sarjak uvia. Tynnyriä 
läh e styttäe ssä k annattaa noudattaa tie ttyä varovai-
suutta, sillä se n on tode ttu ole van e rittäin äre ä 
vuorok aude najasta riippum atta. Kaljatynnyriä h ala-
javat ottak oot yh te yttä löytötavaratoim istoon.
Tim o "Tipi" Juh ala

Kadonnutta om aisuutta vasem m alta oik e alle : Elias Lam pine n, Sim o Käyh k ö, O sk u Rauk une n, Tim o 
Le h tonen, Anna Kalliola, Antti Lak k a, M ark o H elin, M arik a K irjonen (tuutori), Kaleva Pih a, Tim o Juh ala, 
Mark us Puranen
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TIETOKONE
Löyde tty 22 vuotta sitte n k ok oonpantu tie to-
k one . Tuntom e rk k e inä pie ni k ok o se k ä varsin 
psyk e de e line n ulk ok uori. Kone tta ym päröi h aih -
tum aton savupilvi. Tie toje m m e  m uk aan sisältä 
h avaittu m yös älyllistä e läm ää Jyväsk ylästä 
Turk uun m uuton jälk e e n. Tie tok one e n ruudul-
le  on valite ttavasti jum iutunut IRC-k anava. 
Mah dollista om istajaa pyyde tään ottam aan 
yh te ys löytötavaratoim istoon.
Anna Kalliola

FYSIIKAN KIRJA
Löyde tty vuonna 19 8? k irjoite ttu fysiik an oppik irja. 
Vaik k a sivut ovatk in jo tum m une e t vuosie n m yötä, on 
tie to e rittäin h yvin päivite ttyä, varsink in lask uje n 
ratk aisum allit ovat varsin se lk e itä ja h yvin pe ruste ltuja. 
Kirjoje n tapaan täm äk in k irja viih tyy parh aite n k irja-
h yllyssä om issa oloissaan. Kuule m an m uk aan k irjasta on 
läh te nyt m yös h iljaista ääntä. Jos jok u tunte e  k irja-
h yllynsä ole van vajaa, ottak oon yh te yttä 
löytötavaratoim istoon.
Sim o Käyh k ö

JUOKSUKENKÄ
Löyde tty 21 vuotta sitte n Nastolassa val-
m iste ttu juok suk e nk ä. Kulune isuude sta 
pääte lle n e rittäin ah k e rasti lue nnoilla k äy-
te tty. Ke nk ä on h yvin k iintynyt pariinsa, 
jote n luovutam m e k in k e ngän vain toista 
paria vastaan. 
Antti Lak k a

TASKULASKIN
Löyde tty vuonna -83 Raisiossa valm iste ttu, 
väh än k äyte tty task ulask in. Lask im e n on to-
de ttu ratk aise van yh tälön k uin yh tälön. 
Lask im e ssa on sisäänpiilote ttu k am e ra ja se n 
m uistista löytyyk in m onia luontok uvia. Kyse i-
ne n lask in viih tyy parh aite n om assa 
k ote lossaan ve de npaisum usta odote lle n.
Elias Lam pine n

SÄHKÖKITARA
Löyde tty vm . -83 ole va, Köyliössä val-
m iste ttu, m usta säh k ök itara. Kitaran 
k uore e n on tatuoitu m onia k uvioita. Ko-
vasta ulk ok uore staan h uolim atta 
k itaran sisäpuoli on pe h m uste ttu. Tie to-
je m m e  m uk aan k itaraa vie h ättävätk in 
k uk k aistutuk se t se k ä runonlausunta. 
Kyse ine n k itara on h ie m an k olh iintunut 
AMK:ssa vie te ttyje n vuosie n jälk e e n, 
m utta m ah dollise n om istajan h e llässä 
h oivassa palautuu varm asti e ntise lle e n. 
Tim o "Tim pe " Le h tone n
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AKUSTINEN KITARA
Löyde tty 18 vuotta sitte n Suom e ssa valm iste ttu, m utta 
läh e s k ok o e läm änsä Be lgiassa vie ttänyt ak ustine n k ita-
ra. Kitara h urm aa naise n k uin naise n silm iäh ive le vällä 
ulk om uodollaan, se k ä soittam illaan ransk alaisilla balla-
de illa. Kyse ine n k itara löyde ttiin h ie m an k yse e nalaise sta 
baarista, Blue  Room ista. Kitaralla e i tie toje m m e  m uk aan 
ole  vak ituista soittajaa, jote n k yse ise stä k itarasta k iinnos-
tune e t voivat ottaa yh te yttä löytötavaratoim istoon.
Kale va Pih a

RUMPUKAPULA
Löyde tty 19  vuotta sitte n Kiik alassa valm iste t-
tu rum puk apula. Kapulan on k uultu soittavan 
e rityise sti Valvom on k om ppe ja. Kyse ine n 
rum puk apula e i k uite nk aan k yk e ne  yk sin täy-
de llise e n suorituk se e n, jote n jos tunne t ve toa 
tätä e rityise n pitk än m allista k apulaa 
k oh taan, ota yh te yttä löytötavaratoim istoon. 
Mark us Purane n

KASETTISOITIN
Löyde tty 20 vuotta sitte n Le m ussa tuote ttu k ase tti-
soitin. Soittim e e n on jum ittunut k ok e e lline n 
m usiik k i. Vaik k a k yse ine n k ase ttisoitin on k uule m an 
m uk aan m ate m aattise sti lah jak as, tuottaa yk sink e r-
taiste n inte graalie nk in lask e m ine n silloin tällöin 
vaik e uk sia. Soitin m e ne e  e pävire ise k si liiasta 
tupak ansavusta ym pärillään. Kyse istä k ase ttisoitinta 
voivat h aluk k aat k yse llä löytötavaratoim istosta. 
O sk u Rauk une n

MEGAFONI
Löyde tty vm . -86 ole va, Le m ussa valm iste ttu m e gafoni, 
jonk a ääne nvoim ak k uus k asvaa e k spone ntiaalise sti siide rin 
funk tiona. Kyse ine n m e gafoni e i ole  aina ajantasalla, e lle i 
k yse  ole  ve ssoje n sijainnista. M e gafonin k ylk e e n on k aive rre t-
tu m otto: "Kansi alas, pe se  k äde t." Baarissa m e gafonin 
löytääk se e n riittää h ie m an h e ik om pik in k uuloaisti, k un taas 
näk öaistilla h arvoin te k e e  m itään. Kuule m an m uk aan om ista-
ja on k iintynyt m e gafoniinsa, jote n luovutam m e k in k yse ise n 
e sine e n vain om istajalle e n.
Marik a Kirjone n (tuutori)
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Mik on laps os e t

MM iikk aa
Tuo e tupe nk k ie n k ruunaam aton valtias e m ittoitui 
Piik k iöstä Turk uun. Vaik k a suu k äyk in vilk k aasti, e i 
M ik an sanavarastoon k uulu k irosanoja e ik ä toiste n 
m ollaam ine n k uulu k uvioon. Jos de m ot k rapulan 
tai josk us e h k ä osaam attom uude nk in tak ia ovat 
jääne e t te k e m ättä, niin e i h ätää, täm ä fysiik an m oni-
taituri osaa m yös auttaa. KKaarrii

Porista... Niin... Porista. M ie h e llä 
löytyy m ie lipide  aivan jok aise sta. 
Se lvinpäin Karin saattaa näh dä e h k ä 
k rapulassa aam ulue nnolla, k unne s jos-
tak in löytyy tasoittava. Pilttiryh m än 
viuh ah taja.

SSiirrjjaa
M ik on pilte istä ainoa tytte li, jok a vie ttää 
vapaa-aik ansa tie don portaita k uluttae n. 
De m ot h än ratk aise e  unissaan. Pak o-
m atk a Kark k ilasta päätyi lopulta Turk uun.

Vasem m alta oik e alle : Sirja, 
M ik a, Joonas, Karri ja Ve sa. 
Ede ssä Sim o, M ik k o-tuutori ja 
Kari.



KKaarrrrii
Ryh m äm m e  rak as k iratisti, jolta puuttuu luot-
tam us ja lojaalisuus om aa bändiään k oh taan. 
De m oryh m än valinta e i tuota Karrille  onge l-
m ia, sillä e nsim m äisillä lue nnoilla h än valitse e  
istum apaik k ansa strate gise sti. Biitin unoh tam i-
ne n ih m iste n se urassa on h äne lle  suurin 
onge lm a. Ja jos tällä m ie h e llä e i ole  jotain k ä-
de ssä, täm ä "turk ulaine n" se k oaa.

SSiimm oo
Jos tule t juttuun täm än h e pun k anssa, tule t k uule -
m aan te orian m aailm an synnystä. M ie s lauk oo 
m yös use in h ärpäk k e itä ja on naim isissa k ah vi-
m uk in k anssa. "M itä k ylm e m pää, se n pare m paa." 
Sim o on Lah e sta, e ik ä Sim olla ole  e läm ää. Lisäk si 
h än vie  k ave re ide nsa äide ille  k uk k ia.

SSaauullii
Täm ä h e ppu m uodostaa e rottam attom an tutk a-
parin ve lje nsä k anssa. M issä Jussi, sie llä Sauli. 
Lääk is olisi h äne llä täh täim e ssä, m utta m ie s k u-
luttaa "vapaa-aik aansa" fysiik k aa opisk e lle n. 
O ik e a vapaa-aik a k uluu vaih toe h toisia re itte jä 
e tsie n park ourin m uodossa.

PPee ttrrii
Kun Pe tri tule e  tunnille  ajoissa, on 
m aailm ank irjat se k aisin. H e ppu e lää 
k äsi k äde ssä m p3-soittim e n k anssa. 
Kauas m ie s e i ole  k otoaan e k synyt, 
sillä e nne n k yse ine n nuk k um atti räh i-
nöitsi Salossa. Syysstartissa Pe tri 
näytti tode llise t k yk ynsä ja näytti k an-
salle  ole vansa park e ttie n partave itsi.

JJoooonnaass
Pääte m onttuaddik ti, jonk a toine n k oti on # de ltan_toim isto.
/whois Primos
-!- Primos [primos@man.unk.fi]
-!-  ircname  : Joonas Uusitalo
-!-  channels : #fysiikka @#hiredgun #spektismi #hemmetti
                #withering @#salalabra #katala @#tiede.fi
                #deltan_toimisto
-!-  server   : *.tut.fi [Tampere Region, Finland]
-!- End of WHOIS

VVee ssaa
Viih tyy pie nte n laste n se urassa... Muum i-
m aailm assa. Jos m usiik k i k uuluu 
k ajare ista alk avat Ve san lante e t liik k ua. 
M ie s puh uu väh än, m utta pask aa. Täm ä 
se k asik iö e i tunnusta m itään k aupunk ia 
om ak se e n, vaan on m ie le stään raisk an-
nut k aik k i Suom e n suurim m at k aupungit.

MM iikk kk oo
H aliste n gansta, jok a h ylk äsi rak k aat k e babransk alaise t ja löysi 
uude n rak k aan... rullak e babin (k ts. Pote nssi 3/2003). Täm ä 
suuri olue n ystävä vie ttää aik aansa välillä irk ate n ja välillä w are t-
tae n. Inform aatio pilte ille  k ulk e e , sillä onh an m ie s naim isissa 
tie tok one e n k anssa. IRL M ik k o on k ih loissa m ate m aatik on 
k anssa.
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JJuuttttaa
Aina yh tä iloine n Jutta löysi tie nsä yliopistoon Naantalin k auniista 
k aupungista. Lääk ärik si h avitte le va tyttö on ilm ise lvästi Annan k a-
donnut k ak soissisar, se n ve rran vaik e aa välillä on e rottaa m ih in 
Jutta loppuu ja m istä Anna alk aa. 

Vaik k a Jutan bile k e nk ä välillä vipattaisik in, on naantalilaisne ito 
päättänyt uh rata vapaa-aik ansa k otik aupunk insa ylpe yde lle . Niinpä 
Jutan löytääk in iltaisin m itä tode nnäk öisim m in M yllystä h ouk utte -
le van punaise n H :n tak aa.

Outin piltit

Vasem m alta alk aen: Anna Le h to, Lauri Ruotsalaine n, Kaisa Jääsk eläine n, M ik k o Ek lund ja Jutta M ellanen. 
Ede ssä tuutorina O uti Eivola.
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JJuurrii
Roh k e asti outoih ink in h aaste isiin tarttuva Juri on ryh m än 
itäisin ja sam alla vanh in vah vistus. Muun m uassa Kaljavie s-
tissä ritarillisise sti k äyttäytynyt Juri odottane e  jo k ovasti 
k ylm e m pää talve a, e lle i suorastaan jääk autta. Se n ve rran 
ih astunut h än on k yse ise e n e lok uvaan.

O pisk e luje n lisäk si Juri osaa nauttia m yös opisk e lijae läm än 
m uista h yvistä puolista. Eik ä h än h alua nauttia näistä 
e duista yk sin, vaan on ottanut tavak si jak aa h ausk anpidon 
m yös suk ulaiste nsa k anssa.

MM iikk kk oo
Raisiosta k otoisin ole van se k ä itse ään Roope  Ank ak si k uvaile van M ik on tavoit-
te e t olivat Kauppak ork e assa, m utta m e idän onne k se m m e  h än pääsik in 
k iipe äm ään aste tta k ork e am m alle , aina m äe n päälle  asti. Tilastotie de ttä h arras-
tava M ik k o k uuluu itse k in siih e n suure e n ih m isjouk k oon, jonk a m ie le stä äidin 
m ak aronilaatik k o ja näk k ile ivän re iät ovat k orvaam attom ia. Turk k i nisk assa k ul-
k e va M ik k o e i m yönnä puolivuotisk aute nsa aik ana oppine e nsa vie lä m itään. 
Tavoitte ita h äne llä k uite nk in on, e sim e rk ik si laulutaidon pe traam ise ssa. H arjoit-
te lutilak si h än k uule m m a vaatii k uite nk in tyh jän h uone e n. 

M yös M ik k o on osittain m e ne ttänyt sydäm e nsä k ie lille , e ik ä h än tässä suh te e ssa 
ole  valinnut sitä h e lpointa rak k aude n k oh de tta. M ik k o ih aile e  e nglantia, ja 
e te nk in vanh aa työläism urre tta. Lie ne e k ö täm ä rak k aus  juntte ja k oh taan e si-
m e rk k i M ik on h yvästä h uum orintajusta.

AAnnnnaa
Kaarinasta Turk uun h ak e utunut Anna yrittää e h tiä opisk e le m aan h e vose n-
h oidon lom assa. Annan e läinrak k aus yle ttyy h e voste n lisäk si k oirista aina lin-
tuih in asti. Tai näin ainak in de m otilante issa H annu H anh e k si m uuttuvasta 
tytöstä voisi pääte llä. 

O pisk e luista h uolim atta Anna asuste le e  e de lle e n k otona, jossa parasta antia 
on äidin te k e m ä m ak aronilaatik k o oik e in pak sulla juustok uorrutuk se lla. Aina-
k in näk k ärin voite lussa k uoppia vältte le vä Anna e i m yösk ään h alua ase ttaa 
itse lle e n turh ia sude nk uoppia late le m alla turh ia lupauk sia m issään vaih e e ssa 
vuotta. 

Annaa e i k annata jättää yk sin tyh jään h uone e se e n tylsistym ään. Muute n h äntä 
saattaa joutua e tsim ään aina Fiji-saarilta asti. Ete nk in suk e lte lu ja m uu ve si-
urh e ilu k ie h tovat h äntä, vaik k a k oti-Suom e ssa talviturk in h e ittäm ine n onk in 
päässyt lipsah tam aan juh annuk se e n asti.
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LLaauurrii
Kulunut syk sy on ope ttanut Paraisilta k otoisin ole van Laurin ainak in m at-
k ustam aan bussilla. H aave ide nsa tote uttam ise k si Laurin on k uite nk in 
ope te ltava h ie m an toise nlaisia m atk ustustapoja, sillä täm ä partiopoik a 
h ink uu Aurink oon asum aan. Sie llä on aina läm m intä, vaik k ak in h ie m an 
tuulista, jote n talviturk iton Laurik in sie llä varm asti pärjäisi. 

Lauria vie h ättävät m yös m uut läm pim ät paik at, k ute n tulivuore n rinte e t. 
Tai syytä ainak in olisi, sillä toive am m attina tule va m ate m aatik k o pitää 
M illa Magian vak oilua.

Tyh jään h uone e se e n joutue ssaan Lauri k uluttaisi aik aansa k alte re ita las-
k e m alla. Pe lk k ään k atse le m ise e n h än saisi tyytyäk in, sillä m ole m m at 
puole t näk k ile ivästä voite le va poik a tusk in niide n välistä m ah tuisi.

KKaaiissaa
Kiik alasta k otoisin ole va Kaisa lie ne e  saanut osansa Puolustus-
voim ie n le irialue e n pauk k e e sta, sillä tyttö on h urah tanut 
sota-aih e e se e n niin k irjoje n k uin e lok uvie nk in osalta. 

Loputtom ie n m e tsie n ansiosta Kaisalle  on k e h ittynyt m yös pe ttäm ä-
tön suuntavaisto. Urh e ilijan luonne  on tarttunut Kaisaan niin 
tiuk k aan, e ttä tyh jässä h uone e ssak in aik a k uluisi nope asti jum p-
paille n. Tylsyys e i ole  Kaisalle  m uute nk aan m ik ään onge lm a. 
Vaih te lua e läm ään voi h ak e a vaik k a näk k äriä voite le m alla, 
puole lla k un e i h äne lle  ole  niin väliä.

O pe ttajan uralle  täh täävä Kaisa pitää m ate m atiik an lisäk si m yös 
k ie listä. Ainak in ruotsi on läh e llä sydäntä. Myös Kaisasta on syytä 
pitää k iinni, sillä tyttö uh k aa tilaisuude n tulle n livah taa aidan ali 
naapuriin nauttim aan vih re äm m ästä ruoh osta. Tai sitte n k aalilaati-
k osta.

OO uuttii
O uti-tuutorin k ronik k a h uk k ui tie don valtam e re e n m atk alla 
toim ituk se e n. Sik si O utin k ronik asta k e rrotaan vain De ltan toi-
m iston m oniste m yyjän vak iovastaus: e j jole .
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HH aannnnaa--KKaaiissaa
Ke vään 2005 ylioppilas Turusta. Tänä 
vuonna täällä, e nsi vuonna e h k ä jossain 
m uualla (lääk is?). Vapaa-aik a k uluu k ave -
re ide n k anssa jum palla, k ave re ide n 
k anssa tai jum palla.

TTiiiiaa
Raum alt. H arrastaa k untosalia, partzaa, 
k itaran räm pyttäm istä ja k itaraa, m utte i 
räm pyttäm istä..? Lisäk si vie lä jum ppaa 
n:ssä e ri jum passa, m issä n läh e styy ääre -
töntä. Niijoo, k osk a täh än e i saa vie lä 
aik aa m e ne m ään tarpe e k si niin Tiia ve tää 
vie lä itse puolustustre e ne jä.

KK iirrss ii
H e lsink iläine n Turussa. Silti h äne n m ie -
le stään ainoa Turun h e ik k ous ve rrattuna 
H e lsink iin on se , e ttä "Turussa on liik aa 
naisia". Tuli opisk e le m aan fysiik k aa alan 
m ie svaltaisuude n tak ia. H arrastuk siin voi 
varm aan lask e a ruotsin k ie le n?

LLaass ss ii
Ve h m aan urbaanissa ym päristössä k as-
vanut m uusik onre nttu. Nauttii Turun 
jazz-k ulttuurista ja osaa m yös pe uk k u-
te m pun.

Pe te rin pie nok ais e t

Vasem m alta oik e alle : K irsi, H anna-Kaisa, M ik k o, tuutori Pete r, Tim o, Tiia, Jonatan, Lassi, Jan
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JJaann
Naantalilaine n e x-futaaja, de m onörtti, 
bile h ile . Kuule m m a k aljak in m aistuu. 
Turk u vs. Naantali. Turussa pare m paa 
on k e babk iosk ie n ja baarie n k ork e a luk u-
m äärä (Naantalissa on jotain k olm e  
k e buu tai jotain). Paras k e bu on Araz.

MM iikk kk oo
19 -v. k olli Turun läh iöstä Kaarinasta. 
H arrastuk siin k uuluu futaus KaaPossa ja 
soittam ine n bändissä, jonk a nim i on 
julk aisuk e lvoton. Niin ja uusin h arrastus 
alk oi e lok uun lopulla, e li tie te nk in lue n-
noilla nuk k um ine n.

TTiimm oo
M ie s jonk a pilttiryh m ä nim e si ryh m än 
"tie tok one nörtik si". Lisäk si Tim o on 
h arvoin lue nnoilla. Tästä alk oi h uh u, 
e ttä h än pe laa W orld of W arcraftia. 
Tim o m yöntää k aik e n paitsi W orld of 
W arcraftin.

JJoonnaattaann
Porilaine n, m utta e i pe rusporilaine n (jok a 
m e ne e  snägärijonoon h ak e m aan sapus-
k aa, e i nyrk k itappe lua). H arrastuk se t 
le nk k e ily ja tyttöystävä. Turk u vs. Pori. 
Turussa plussaa on se , e ttä aina tapah tuu 
jotain.

PPee ttee rr
N vuotta fyssan h ark k atöinä alk oh olin nautti-
m ine n. Te orian pe rusasiat tök k ii vie läk in 
(e sim . Börs). Piltit ovat jo luulle e t puli-
uk ok si. Eik ä ole  e k a k e rta (k s. 2005 Latvian 
e xcun O tson k uvat 213 ja 215).

Toim . h uom .: No täytyih än täm ä täh än laittaa...
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AVARA
LUONNONTIETEELLINEN

- k oh ti ääre töntä ja se n yli -

Alk aen vasem m alta: Katri Puijola, Anssi Kallio, Sam i Siipola, Tom m i Roinine n, Lotta 

Tuuk k ane n, K e rttu Niem i ja Riik k a-tuutori.
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LAISKIAINEN (M egalonych idae  Lottactylus)
Täm ä sym paattine n laisk iaislaji on tunniste ttavissa 
h arm aanrusk e asta värityk se stä ja h yväntuuli-
suude sta. Luom uyk silö. Liik k uu k öm pe lösti ja 
oik aise e  m ie le llään vih e ralue ide n poik k i. Taipum usta 
m yöh äste lyyn ja h itaase e n aivotoim intaan. Jättää jäl-
k e e nsä m ie le llään e rilaisia vaatte ita ja e sine itä. H yvin 
m uk avuude nh aluine n, viih tyy e m on h e rk k uje n läh e i-
syyde ssä. Märe h tii ruok ansa. Äänte ly: jatk uva 
vih e lte ly. Elinalue  siirtynyt Itä-Suom e sta ja Poh jan-
m aalta väh ite lle n e te läm m äk si aina Turk uun saak k a. 
Näyttäytyy säännöllise sti m atik k apajassa, tavattu 
m yös syk syn aik ana yliopistolta e tsim ästä tuntik ausia 
piblik um ia. (Lotta Tuuk k ane n)

P-SAMI (O ndatra Bileth icus)
Suone njoe n ja H ollolan suunnalta Turk uun uinut piisam i 
on laum an ak tiivi. H allitse e  h ausk anpidon ja tissutte lun, 
m utta täm ä m onitaitaja osaa ottaa m yös opisk e lut vak avas-
ti. Tuntom e rk it: m aanläh e isyys ja h ym yily. Ravinto pääosin 
h yvin k ulinaristista, tai taidolla valm iste ttuja cock taile ja. 
Lajilla onk in taipum us h uim auk se e n ne ste tasapainon pe t-
täe ssä. Liik k uu jouh e vasti h ypäh de lle n. Pystyy k iilaam aan 
jonon oh i läh e s tilante e ssa k uin tilante e ssa. Äänte le e  
tarpe e n tulle n jopa k iinak si. Jättää jälk e e nsä tyh jiä virvok e -
pulloja ja -tölk k e jä. Bongattavissa h e lpoim m in 
k one m usiik in parista. Pe sim äalue : Yo-k ylä, m utta tavattu 
use in m yös illanvie toissa ja m atik k apajassa. (Sam i Siipola)

M ANGUSTI (H e rpe stidae  Katrinicus)
Ilo-ilo-e läin, Naantalin aurink oise nak in tunne ttu m an-
gusti on aito laum ae läin, jok a nyk yään liik k uu 
päivittäin Turun k e sk ustassa. Tunniste taan parh aite n 
ym pärivuorok autise sta h e h k e yde stä. O m aa vilk k aan 
m ie lik uvituk se n ja k e k sii loistavia ide oita. Pääste le e  
outoja ääniä tai k äyttää e rik oisia sanavalintoja. Lajille  
on tyypillistä suuri ravinnontarve , jok a joh tune e  rasva-
k e rrok se n k e rääm ise stä talve k si. Liik k uu jum ppaam alla. 
Bongare ide n on k annattavinta ase ttua ruok alan tai m a-
tik k apajan läh e isyyte e n. Vapaa-ajalla saattaa silloin 
tällöin saada aik aan villit soidinm e not. (Katri Puijola)
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SIMPANSSI (Pan Troglodyte s)
Täm ä e rik oine n sim panssilaji on läh töisin Te uvan 
ja Se inäjoe n sade m e tsäalue e lta. Siirtynyt naaraan 
pe rässä Turk uun, jossa nyk yään re viirinä trooppi-
ne n Räntäm äk i. Erik oisuute na m ainittak oon lajin 
m ie ltym ys m aatiloih in ja e rityise sti k issae läim iin. 
Tuntom e rk k e inä lätsä, rask aat silm äpussit ja 
vih re ä väritys. Ravinto: aurajuuston se k ak äyttö, 
m utta h e rk utte le e  silloin tällöin ne ste m äise llä sal-
m iak illa. Äänte ly: h iljaine n Poh janm aan m urre . 
Luonte e ltaan laji on tavallise sti tasapainoine n ja 
rauh alline n. (Anssi Kallio)

LEPPÄKERTTU (Coccinella Septem punctata)
Saapunut Turk uun Lounais-Suom e n Lapin jäätik öiltä. 
Varm in tuntom e rk k i poninh äntä. Kyse ine n yk silö re n-
gaste ttu ja tatuoitu. Lajille  m uute nk in tyypillistä 
vak iintum ine n varh aise ssa vaih e e ssa. Ravinto läh e s 
yk sinom aan k anapainotte ista. Äänte ly: m ie llyttävä 
Raum an m urre . Elintapoih in k uuluu e sim e rk ik si ruo-
anlaitto ja tode nnäk öine n om pe luh arrastus. Laji 
m ie lle täänk in h e rttaise k si ja rauh allise k si, m utta ärsy-
te ttäe ssä tai viih te e llä olle ssa saattaa paljastua 
sisäine n piilopah is. Le ntotaitoine n, k yse istä yk silöä e i 
e nää tavata yliopistolla. (Ke rttu Nie m i)

GO NGURU (K e rilla Tom m icus)
Laum an "se niori" on riste ytys gorillaa ja k e ngurua. 
Täm ä e rik oine n lajim uunnos on pitk än ja k ärsivälli-
se n jalostustyön tulos. Äänte ly pääosin m atalaa 
m urah te lua. Vaatii suure n m äärän ravintoa. Pystyy 
ns. m assaviik oilla syöm ään jopa k ak sink e rtaise sti 
om an painonsa ve rran. Ei saa ruok k ia alk oh olilla. 
Liik k uu ryh dik k äästi lam psie n. Näh ty päivittäin pal-
loile m assa Raisiossa. Bongaus onnistuu varm im m in 
le ntopalloh allin läh im aastosta. Ak tiivise n e läm än-
tapansa vuok si näyttäytyy h arve m m in illan- 
istujaisissa. (Tom m i Roinine n)
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SISILISKO  (Fanfan Zootoca Vivipara) 
Täm ä aasialaista syntype rää ole va lisk oyk silö 
rak e ntaa m ie le llään tunne live rk ostoja m uih in 
tie de k untiin. Luik e rte le e  sujuvasti pois m ate -
m atiik an lue nnoilta. Tavallise sti m e ne e  ja 
tule e  m ite n sattuu. Lajin bongaus vaatii k ärsi-
vällisyyttä ja tuuria. Liik k uu öisin ve rk ossa. 
Le vinne isyys: Varissuo. Syö silm illään, m utta 
k ok oaa pe säänsä m uonavarastoja. Ke rää into-
h im oise sti e sitte itä pah anpäivän varalle . (Sisi 
Fan)

H ELMENKALASTAJA (Juh analce do atth is)
Täm ä k uningask alastaja-linnulle  läh e istä suk ua ole va 
laji on h yvin uh analaine n ja sik si rauh oite ttu. Laji 
äänte le e  vain h arvoin ja liik k uu h uom aam attom asti. 
Bongaam ine n e rittäin vaik e aa, tode nnäk öisyys alle  
e psilonin luok k aa. Laaje ntanut e linalue ttaan Turun 
ja Salon läh ituntum aan ja liik k uu m ie le llään Nok ian 
te h dasym päristössä. Erak oitunut yk silö. Lajin e lin-
tapoja e i toistaise k si tunne ta. (Juh ana Polojärvi)

FLAMINGO  (Rixucopte ridae  Flam engos)
Flam ingo on laum anjoh taja. Tunniste ttavissa vaale asta 
ja pörröise stä turk ista. Lajille  tyypillistä jatk uva "juok su-
aik a", josk us m yös ase e n tai pallon k anssa. O n 
taipuvaine n de m ostre ssiin, tie täm ättöm yyte e n ja ilk e i-
lyyn. Viih tyy yk sin, k e h ittynyt h iljalle e n sosiaalise m paan 
suuntaan. Käyttää ravinnok se e n pääasiassa suk laata, 
m utta vaatii k äynnistyäk se e n k ah via. Äänte le e  unissaan. 
Saattaa k äyttäytyä vaarallise sti uh attuna tai laboratorio-
olosuh te issa. Tavattavissa se k ä m aalla H alik ossa e ttä 
k aupungissa Turussa, use im m in k uite nk in Kupittaalla. 
MP:n vak ioasiak as. (Tuutori Riik k a Aak ula)

36



T urk ulais te n
U h re ik s i
R aah autune ide n
O pis k e lija-
N oviis ie n 

de itti-
pals ta

JJoonnnnaa  FFrree ddmm aann
041-9 351308

M ik ä olisik aan rom anttise m paa, k uin bongata h ik ine n le nttis-
tyttö k e ntältä pie nissä sh ortse issa? Varo vaan, e tte ivät rusk e at 
nappisilm ät saa m uitak in ih ailijoita, sillä k atsom o on iso... Mate -
m aatik on tule vaisuus olisi varm asti taattu tälle  pirtsak alle  
paim iolaisplik alle , jolle i ope ttajalinja olisi voittanut 25-0. Tästä 
e sim e rk k inä läh e m m äs tunnin k e stänyt m ate m aattine n poh din-
ta, jonk a jälk e e n m atriisie n m ystine n yläinde k si paljastui 
e k spone ntik si.

Alk aak o sisätiloissa poh disk e lu k uite nk in k yllästyttää? Se ik k ailul-
line n m e tsäre tk i olisi sille  h yvää vastapainoa. Täm ä partioak tiivi 
voi h uole h tia jopa nuotion sytytyk se stä puole stasi.

Vase m m alta oik e alle : Päivi, tuutori-Turo, Marik a, Joose ppi, Jonna, Ram i, Joh anna, 
Kh e de r ja Liinam aija.
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LLiiiinnaamm aaiijjaa  HH aaaappaallaa
042-1311450

H yväonnise lle  siivousintoilijalle  tarjolla pääk aupunk ise udulta 
TKK:n k autta yliopistoe läm ään ponnistanut blondi, jok a yritti k a-
ristaa e päonne n k annoiltaan m uuttam alla Turk uun, m utta 
e päonnistui. Täm än se urauk se na h än on aloittanut sauvak äve lyn 
h arrastam ise n, josta k uite nk in e pätoivoise sti h aluaisi jo irtautua.

Le m m ik k e inä tällä pie ne llä ja pisk uise lla jum ppaajalla on duprasi 
ja m ask ulaine n putk irottauros. Parh aite n täm än tytön voit var-
m aank in saada k iinni lääk äriase m alta odottam asta uutta 
diagnoosia.

JJooooss ee ppppii  JJäärrvviinnee nn
042-0051570

H uutok aupataan use am m allak in task um atillise lla tank attu k odin-
k one -e k spe rtti. Enää e t siis tarvitse  h uoltom ie stä, jos h än vain 
k aik ilta rie nnoiltaan e h tii pe suk one ttasi k atsom aan. Alppih iih tä-
jäm m e  Joose ppi nim ittäin viih tyy m ate m atiik an onge lm ie n 
parissa josk us jopa aam uyöh ön asti.

Täm ä H arjavallan pusk ista m aailm alle  le ntänyt pojank oltiaine n 
yrittää lie vittää k oti-ik äväänsä h am straam alla k äm ppäänsä run-
saasti k asvillisuutta ja tutustum alla varsin ak tiivise sti uude n 
k otik aupunk insa k ulttuuritarjontaan.

Motto: Tarvitse tk o yösijaa? Solussani on tilaa :)

JJoohh aannnnaa  KK ee ss kk iittaalloo
041-9 471111

Tässä sinulle  m usik aaline n m orsian, jonk a voit k antaa rauh assa k yn-
nyk se n yli. Tule va appiuk k osi olisi nim ittäin H uittiste n h ullu m ie s. 
Monitaituristam m e  on paljon iloa ja h yötyä k aik issa k odin ask are is-
sa, k ute n m e tsässä suunnistam ise ssa. Nim e ä vain paik k a ja täm ä 
urh e ilulline n ne itok aine n saattaa jopa ilm e styäk in sinne . Kitaraa ja 
pianoak in sove ltava k ilpailuh e nk ine n h e ituk k a e i panik oi turh ista 
asioista, vaan läh te e  aina innolla k aik k e e n m uk aan - olipa sitte n 
k yse  k iipe ilystä tai k asaribile issä piipah tam ise sta.

Täh än jok apaik anh öylään voit törm ätä läh e s m issä vain, m utta pe -
rässä e t pysy ilm an k unnon le nk k are ita.
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PPääiivvii  KKuullmm aallaa
041-8221419

Tarjol toh ak  k uapoflik  Raum alt! Mutta h ark itse  tätä vasta, k un ole t k äynyt 
k irjak aupassa. Suom i-raum a-suom i -sanak irja on läh e s välttäm ätön, jos 
h aluat ym m ärtää e de s h ituse n täm än fysiik an k irjoilla bodaavan ope ttaja-
linjalaise n puh e tulvasta. H iljaista h e tk e ä e t nim ittäin tule  h äne n 
se urassaan k ok e m aan. Jos yh te ine n k ie li löytyy, varoituk se n sanana m ainit-
tak oon, e ttä vie railu anoppilassa voi olla e rittäin k arvaine n re issu k ah de n 
k ollin vuok si.

Täm ä tuh atta ja sataa viipe ltävä w annabe -blondim m e  näk yy liik k e e llä vain 
alk uillasta, aik e issa valvom ine n k otona m yöh e m pään. H uom ! Toivottavasti 
ole t innostunut urh e ilusta tai ainak in jak sat k iive tä portaat k uude nte e n 
k e rrok se e n - m uute n on turh a h aave illa rom anttise sta läm m östä yk siön 
k ah de nh e nge n saunassa...

LLaass ss ii  KKäähh kk öönnee nn
041-9 08139 0

Ke lpaisik o sinulle  m ak aronim aan le tk autuk sia opisk e le va 
h urm uri, jok a tuli re ntoutum aan yliopiston le ppoisaan ilm a-
piiriin e nne n arm e ijan h arm aita. Täm ä alun vaik e uk sista 
h uolim atta h yvin TY:n e läm ään ponnistanut Forssan k asvat-
ti, jok a saate taan näh dä tork k um assa se k ä Yo-k ylässä e ttä 
Börsissä, on m yös e h tinyt le vittää om aisuuttaan ym päri 
Turk ua. Bändissäk in bassoa tapaille e n h ulttion e rik oisala on 
e lok uvam usiik k i.

MM aarriikk aa  MM yykk rrää
041-9 409 4320

Kaipaatk o varaosanum e roita tisk ik one e se e si? Täältä tule e ... Vaale ave rik k ö ne itom -
m e  h aik aile e  ope ttajan uralle  (ilm an k ire ää nutturaa ja silm älase ja ne nän päällä) 
ja h äne t voik in e nne m m in löytää k asvatustie te ide n k uin m atik an lue nnolta. Le m -
m ik k e inä h e ppatytöltä löytyy k olm e  h am ste ria ja ulvilalaine n nalle k arh u.

Täm ä tytönh upsuk k a k äytti porilaista viisauttaan m uuttae ssaan Raum alle , k un 
aloitti opinnot Turussa. Jos h am ste rijutut k iinnostavat, niin pidä k iire ttä, sillä 
RO KL:n pääsyk ok e e t läh e styvät.

RRaamm ii  RRaakk kk oollaaiinnee nn
041-9 050607

Tupak oim aton ja raitis bak te e rifoobik k o h ak e e  ak tiivista k otirouvaa nyrk in 
ja h e llan väliin. Jotte t k uite nk aan pe lästyisi, k e rrottak oon e ttä täm ä m ie s 
on h arvinaise n rauh alline n tullak se e n Suom e n vih aisim m asta k aupungista, 
Forssasta. Jos läh de t m uk aan, pääse t tutustum aan tilastoje n ih m e e llise e n 
m aailm aan. Aivan sam a, m issä suk ulaise si asuvat, h än löytää pe rille . Paljas-
te ttak oon vie lä, e ttä Suom e ssa on k ok onaise t k ak si k untaa, joita h än e i 
osaa paik antaa 100%  varm uude lla. O bs! Se rvice  bättre  på sve nsk a än på 
e nge lsk a!
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AAaarrnnee   RRööyyss kk öö
041-9 288735

O le tk o k yllästynyt tuulipuk uun sonnustautuviin suom alaisjuntte ih in? 
Kaipaatk o jotain yle väm pää? Täm än pitk äh iuk sise n k aarinalaism ie -
h e n vak iovaruste isiin k uuluvat k auluspaita, k uulok k e e t ja k e llo. 
Läh e stym istavak si suosite llaank in ajan tie duste lu, sillä tälle  k ave rille  
aik a e i ole  tunte m aton m uuttuja.

Ke rrank in on tarjolla m ie s, jok a aik oo ratk aista de te rm inantte ja Tu-
russa vie lä e nsi vuonnak in. Toim i nope asti, jotta h än e i e h di livah taa 
lue ntosalie n re unapaik alta. Vink k i: Le tistä on h yvä ottaa k iinni.

KK hh ee dd ee rr  YYaagghh ii
044-0023100

Usk oisitk o k orviasi, jos k uulisit e ttä k oulussam m e  on tum m a h e r-
rasm ie s, jonk a k anssa voit puh ua niin suom e k si k uin 
arabiak sik in? H än on jo vanh a te k ijä m ate m atiik assa ja tie tää, 
m itä on tullut h ak e m aan - onh an h än synnyinm aassaan Syyriassa 
jo opisk e llut m ate m atiik k aa ja fysiik k aa. O pe tusk ok e m usta löytyy 
niin Kupittaan k uin Luostarivuore nk in k ouluista.

Ve dä h ih asta, jos sh ak in salat tai arabian alk e e t k ie h tovat.

TTuurroo  SSaalllliinnee nn
042-4072164

Läh de  tuutorim m e  se urak si w h isk ym atk alle  Sk otlantiin, k ie rtäm ään k uu-
m ailm apallolla ym päri m aailm an, h ak e m aan sisustuside oita 
Aurink ok unink aan h ovista tai istum aan lue ntosaliin auringonnousuun 
asti. Nuore k k aan m utta h uolite llun ulk onäön alta k uite nk in paljastuu 
oik e a yök yöpe li, jok a e i ole  ym m ärtänyt vie lä rauh oittua, vaik k a e loa on 
tak ana jo lik i ne ljänne svuosisata.

Älä silti te e  vääriä pääte lm iä, vaik k a h äne t onk in näh ty tanssivan k ah de n 
k e sk e n Conan O 'Brie nin k anssa. Täm ä de ltalaine n saattaa jopa valm istua 
m aiste rik si. Kiinniotto k annattaa, parisänk y palm un alla odottaa...

Kaava puh e linnum e roide n ratk aise m ise e n:
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Pak e ttiauto pih aan, k am at sisään. Matk a 
Suom e n pe rse re iästä k oh ti tunte m atonta, 
jota toise t k utsuvat Turuk si, alk oi.

Itse  e n tie nnyt m itä tule m an pitää, e ik ä sillä 
ollut niin väliäk ään, k unh an h ausk aa olisi. 
Mutta k ysym ys k uului, m issä on Em m auk se n-
k atu? Dile m m an ratk e ttua k aah asi 
ruoste e nh yväile m ä k lassik k o-H iace  uude n pa-
latsini e te e n.

Käm ppik se n virk aa toim itti h uppupäine n 
h yypiö, jonk a k uvaavasti k astoin h e varik si, 
sillä puh e  e i k uulunut h äne n parh aim piin tai-
toih insa e ik ä liioin m ik ään m uuk aan 
sosiaaline n k anssak äym ine n. (Tällä e n nyt 
tark oita sitä m itä k aik k i pojat ajatte le vat...) 
D isk opuole n m ie h e nä ajoittaine n (lue  jatk u-
va) örinäh e vin k uunte le m ine n tuotti välillä 
tusk aa, m utta m itä sitä e i k e stäisi rak k aan 
k äm ppik se nsä puole sta. Musiik k ia pääse e  on-
ne k si pak e ne m aan, sillä onh an m inulla täm ä 
X-ne liöine n k oppe ro, jossa voi ajoittain k oota 
ajatuk se nsa ja vaih taa vaatte e t.

O pisk e lijae läm ä alk oi sitte n vauh dilla k ute n 
olin k uvite llutk in. Jo e nsim m äise nä päivänä 
k aik e n k rääsän jälk e e n piltte jä tutustute ttiin 
toisiinsa k aljan voim alla ja täh än tark oituk -
se e n oli valittu panim oravintola Koulu. 
Ensim m äine n viik k o opisk e lijana toi m uk a-
naan m yös pilttisuunnistuk se n ja se n 
jälk e ise t pippalot. 

Suunnistuk se n rastit, jotk a tie te nk in k äytiin 
läpi opisk e lijam aise e n tapaan alk oh olituotte i-
de n voim alla, olivat ym päri Turk ua. 
Saunaillassa pilttie n k orvat raisk attiin juom a-
lauluilla ja m uutam a piltti osallistui jopa 
viuh ah duk se e nk in (alle k irjoittanut m uk aan-
luk ie n). Paistinpannua e i tällä k e rtaa 
valite ttavasti löytynyt, m utta saunassa sai 
m ussuttaa  viinirypäle itä, k iitos Martin. Ilta 
m e nik in sitte n Lynissä, m issä m uih in tutustu-
m ine n jatk ui tutulla k aavalla unoh tam atta 
h alpoja juom ia. O pisk e lijae läm ä sai arvoise n-
sa avauk se n.

Näitä e k oja pirsk e itä se urasi sitte n oik e a bi-
le ide n sum a. O li Syysstartti (jonne  
valite ttavasti e i Ee ron naam ak e rroin riittä-
nyt), Airofe starit, De ltan 80's Bile e t ja 
S-O sik se llak in juh littiin m uutam aan k e rtaan. 
Tie te nk in oli m yös alk oh olittom ia iltam ia, 
joista e n nyt jostain k um m an syystä tie dä 
m itään... Ensim m äiste n viik k oje n jälk e e n 
opisk e luk in alk oi sujua luk uunottam atta 
paria aam ulue ntoa, joissa ope tus m e ni oh i 
pään jysk yttäe ssä. Mutta e ih än sitä voi 
k utsua itse ään de ltalaise k si e lle i ole  istunut 
k rapulassa lue nnolla.

Näin yh te e nsum m attuna alk u on ollut vauh -
dik as. Rah aa on palanut ja m ak sa on 
k ok e nut k ovia. Ystäviä on tullut h ank ittua ja 
e h k ä vih am ie h iäk in, m utta totuus on, e tte i 
k aik k ia voi m ie llyttää. Tuutore ille  iso k iitos 
opastuk se sta, ole tte  tode llak in ansainne e t 
se n re ilun 100 e uroa. Se  ois sitte n siinä... 
Näh dään k rapulassa aam ulue nnolla!

Tuutorini h ouk utte le m ana tulin k irjoittane e k si täm än 
tarinan. Tarinan siitä, m ite n porilaine n, Karh u-olue n 
ystävä, tutustui Turk uun - niin ja turk ulaisiin.

Porilaine
k aik il m auste il

Kari Vienola
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Arvioinnin poh jak si ole n valinnut 
k olm ik annan ah k e ruus-lah jak k uus-m oraali, 
jonk a avulla voidaan m uodostaa oh e ise n 
k uvan m uk aine n k uutio. Kuutio on h e lppo 
jak aa k ah de k saan osaan, joista k uk in k uvaa 
k ark e asti tie ttyä ih m istyyppiä. Luonte e n- 
piirte istä lah jak k uus k uvaa tark aste ltavan yk -

silön lah jak k uutta valitse m assaan k oulutus-
oh je lm assa ja ah k e ruus rajoite taan nyt 
k äsittäm ään vain de m oje n te k e m istä, e ik ä 
yle istä ah k e ruutta m uun e läm än saralla. Mo-
raali k äsittää tässä tapauk se ssa k ak si 
de m oih in liittyvää m oraalista ratk aisua: e n-
sinnäk in suora te h tävie n k opiointi m uilta 
om an de m oprose ntin k oh ottam ise k si tai toi-
saalta sam assa tark oituk se ssa tie toise sti ja 
tark oituk se llise sti täysin väärin te h tyje n te h -
tävie n m e rk itse m ine n.

Jouni Saari

Lyh yt e s itys  luonte e npiirte ide n 
vaik utuk s e sta m e ne styk s e e n 
de m onstraatiois sa

O pisk e lum e ne stystä arvioivan 
k ak siosaise n artik k e lisarjan e n-
sim m äise ssä osassa pure udum - 
m e  h yvie n de m oprose nttie n 
taustate k ijöih in.

Lah jak k uus

Moraali

Ah k e ruus

De m o-%
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Kute n k uvaan on m e rk itty, de m oprose ntti 
k asvaa suh te e ssa k ork e aan lah jak k uute e n ja 
ah k e ruute e n. Kytk e ntää m oraaliin e i ole  k u-
vassa ole  e site tty, k osk a on varsin 
tode nnäk öistä, e ttä k ytk e ntä onk in nurink uri-
ne n e li m atala m oraali k oh ottaa 
de m oprose nttia. Kosk a Pote nssi on nuorte n 
opisk e lijoide nk in suosiossa ole va julk aisu, e n 
h alua e sitää k uvassa tätä m oraalitonta e päi-
lystä. Se uraavassa e site tään sanallise sti 
k uution k ah de k saa osaa e dustavat ih m istyy-
pit. Kunk in tyypin arvioitua de m oprose nttia 
lask e ttae ssa on ole te ttu k urssin te nttioik e u-
de n saavuttam ise k si vaadittavan 25 % :a 
te h tävistä te h dyik si ja h yvityste n jatk uvan 
aina täyte e n 100 % :iin asti.

Krim inaali
Edustaa k uution osaa laisk a-m oraaliton-
m atalalah jaine n. Krim inaali on, k iitos pääsy-
k ok e ide n, h arvinaine n tyyppi yliopisto- 
m aailm assa. M ik äli h än on k uite nk in onnistu-
nut pääse m ään k ursse ille , te nttioik e ude n 
saam ine n e i ole  h äne lle  onge lm a: laisk uude n 
ja lah jattom uude n vastapainok si k rim inaalil-
la on h uippuunsa h arjaantunut "Xe rox-k äsi", 
jok a tak aa aina tasaise n 25 % :n osuude n te h -
tävistä "lask e tuik si". Tule va drop-out, k un 
k aru totuus paljastuu te ntissä.

Kultalusik k a
Edustaa k uution osaa laisk a-m oraaliton-lah ja-
k as. Kultalusik k a-tyyppi on jo syntye ssään 
saanut ne  lah jat, jotk a m ah dollistavat m e ne s-
tyk se n laisk allak in työllä. De m oista h än 
te k e e  vaivatta h e lpot te h tävät, e ik ä araste le  
tarvittae ssa k onsultoida Prof. Xe roxiak aan. 
Täm ä tak aa laisk alle k in tyypille  de m oprose n-
tin 50.

O ik e am ie line n h ölm ö
Edustaa k uution osaa laisk a-k ork e am oraali-
ne n-m atalalah jaine n. O ik e am ie lise t h ölm öt 
ovat jollain ih m e e llä saane e t opisk e luoik e u-
de n, m utta putoavat k yydistä jopa 
k rim inaale jak inn nope am m in. Te nttioik e u-
de sta h e idän on turh a h aave illa, k un työn 
te k o e i k iinnosta ja lah jak k uuttak aan e i ole . 
Re h e llisyys olla k opioim atta te h täviä viim e is-
te le e  surullise n h ah m on, jolla te h täviä on 
lopulta alle  25 %  te h tynä.

Nautisk e le va älyk k ö
Edustaa k uution osaa laisk a-k ork e am oraali-
ne n-lah jak as. Nautisk e le vaa älyk k öä e ivät 
de m ot juurik aan k iinnosta. Lah joje nsa turvin 
h än m e rk k auttaa aina h e lpot, m utta riittävät 
25-30 %  te h tävistä ja suuntaa e ne rgiansa 
k iinnostavam piin aih e isiin.

Duunari
Edustaa k uution osaa ah k e ra-m oraaliton-
m atalalah jaine n. Duunari yrittää k ovasti ja 
se  palk itaank in, ainak in h e lpom pie n te h tä-
vie n osasta. Mutta k un taidot loppuvat, niin 
lisärastie n h ank k im ine n k opioim alla e i ole  
duunarille  vie rasta. Täm ä yh diste lm ä tak aa-
k in m uk avat 50-65 % :a te h tävistä te h dyik si.

Kie ro pe rfe k tionisti
Edustaa k uution osaa ah k e ra-m oraaliton-lah -
jak as. Kie ron pe rfe k tionistin de m oista on 
te h tynä 9 5-100 %. Aina. Ah k e rana ja lah jak -
k aana h än te k e e  näistä valtaosan itse , m utta 
m oraalittom uus (yh diste ttynä m ah dollise e n 
pak k om ie lte e se e n) ajaa vie lä k opioim aan lo-
putk in te h tävistä.

Työn sank ari
Edustaa k uution osaa ah k e ra-k ork e am oraali-
ne n-m atalalah jaine n. Työn sank ari on 
m uute n k uin duunari, m utta h än e i sorru k o-
pioim aan te h täviä m uilta. Työ k uite nk in 
palk itaan (k ute n aina) ja lopulline n de m o-
prose ntti h äne llä on aina riittävä, e li noin
50 %.

Täh tioppilas
Edustaa k uution parasta osaa e li ah k e ra-
k ork e am oraaline n-lah jak as. Kova työn te k o 
ja k iistäm ätön lah jak k uus tak aavat täh tioppi-
laalle  h ulppe an de m oprose ntin 85-9 5 %. 
Kaik k i h äne n de m oratk aisut ovat vie läpä itse  
te h tyjä ja use inm ite n loistavasti m uotoiltuja.

Artik k e lisarjan jälk im m äise ssä osassa tule m -
m e  tark aste le m aan vie läk in m e rk ittäväm pää 
suoritusta, e li m e ne stystä k urssin loppute ntis-
sä.
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H ausk aa ___________

Toivottaa
_______________

Pote nssi tarjoaa Sinulle  täm än sivun k äyte ttäväk si joulu-, uusivuosi-, loppiais- tai vaik k a 

k rapulapäivälah jan pak e toim ise e n. O le  h yvä! H and m ade  in Finland.




